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Ártalmatlan volt, de lecsapott 
a különleges óbudai tornádó.

Az állam elveszi a védőnőket 
az önkormányzatoktól.

Kisportré Sipos  
Mónikáról és Kiss Anitáról.
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2Napsütést, vízpartot, koncerteket, filmeket és sörcsapokat ígér  
a III. kerület szabad tereire az idei Óbudai Nyár rendezvénysorozat.  
Június 23-tól szeptember 16-ig sztárfellépők, szabadtéri mozivetítések, 
kézműves folyékony kenyerek várnak mindenkit. És nyílik a Plázs is!
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Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat idén is az Óbudai Nyár 
rendezvénysorozattal hozza el 
az évszak minden örömét: tartal-
mas és könnyed nyári időtöltés-
ben nem lesz hiány 2023 legme-
legebb hónapjaiban, az biztos. 

„Régi bölcsesség, hogy az élet ünnepnapok 
nélkül, hosszú út fogadó nélkül. Az ünnep-
lés egyik legjobb időszaka a  nyár, amikor 
a napsütés, a hosszú nappalok, a természet 
és, remélem, az Óbudai Nyár gazdag prog-
ramkínálata is mind-mind a szabadba csalo-
gatnak bennünket” – írta programbevezető-
jében dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer 
polgármestere az idei rendezvénysorozatról. 
Mutatjuk, hová és mikor érdemes kiszaba-
dulni!

Ízelítő néhány hétvége 
programjaiból:

Június 23.–25. – Nyárnyitó hétvége
Óbuda Fő tér – Csobánka tér
A nyárnyitó hétvége fantasztikus koncertek 
jegyében telik, neves fellépők és műfajok  
sokszínűsége garantálja a felhőtlen szóra-
kozást. A hagyományokhoz híven az Óbu-
dai Nyár rendezvénysorozatot a Danubia 
Zenekar ünnepi koncertje nyitja, amiben 
közreműködik Tóth Vera. A hétvége során 
fellép többek között a Fool Moon Zenekar, 
Auguszt Bárió, Pátkai Rozina, Rácz Gergő, 
a Neoton Família, Palya Bea és a Carson 
Coma. Ezen a hétvégén látogathatnak el 
a híres-neves Óbudai Búcsúba is, a Nemze-

tiségek Találkozóján pedig megtapasztal-
hatják a III. kerület sokszínű nemzetiségi 
kultúráját, gasztronómiáját.

Augusztus 2. – Amfifeszt
Amikor az aréna újraéled!
Az Aquincum Baráti Kör szervezésében 
és Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tá-
mogatásával 2023-ban ismét megelevenedik 
az aquincumi katonaváros amfiteátruma, 
és az ókori település körszínházát gladiáto-
rok, római katonák és barbár harcosok né-
pesítik be!

Augusztus 25.–27. – Óbudai Kézműves 
Sörfesztivál, Óbuda Fő tér
Egyszerű a hétvége esszenciája: nagyon jó 
zene és nagyon jó sörök! Nem ígérnek ennél 
többet, de ezt biztosan. A Fő térre települő 

sörfőzdék garantálják a minőségi, kézműves 
söröket, száraz kísérőről pedig a Food Truck 
Show gondoskodik. A zenei aláfestést töb-
bek között Mazsimo-Gipsymo, Solére, Fiúk, 
Dorogi (Intim Torna Illegál), Pulius Tamás 
& Horváth Barna akusztik adja. 

Szeptember 2. – Hékás Békás Családi 
Nap, Csobánka tér

Egész napos fieszta, ahol a legkisebbektől 
a legszebb korúakig mindenki jól érezheti 
magát! A gyerekeket kisvasút, körhinta, arc-
festés, Dinó Show várja, lesz kirakodóvásár 
és persze szuper fellépők: Janicsák Veca, 
a Budapest Ragtime Band, és a Kozmix.

Szeptember 16. – Csillaghegy a mi kis 
falunk, Csillaghegy, Mátyás király út

Idén is érdemes lesz ellátogatni a Mátyás 
király útra, ahol hamisítatlan „falunappal” 
várnak minden kedves vendéget. Gyerek-
programok, sztárok, főzőverseny, finomsá-
gok és fantasztikus koncertek mellett idén 
is lesz kirakodóvásár és persze Csillaghegy 
tortája is!

Június 30. és augusztus 20. között
Római-parti Plázs
Budapest egyetlen ingyenes dunai fürdő-
helyén idén is gondtalanul élvezhetik a ter-
mészetes víz és a természetes part nyújtot-
ta strandélményt. Gondozott partszakasz, 
napágyak, ingyenes tisztálkodási lehetőség, 
vízimentő-szolgálat.

Az Óbudai Nyár 
a szabadba hív!
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PikNik Mozi 2023. június 16.

Békásmegyeri Piac

Közösségi Tér

Elvis 
Filmkezdés: 

kb. 20.30

2023. június 30.

Mészkő park

I wanna dance with 

somebody (Whitney)

Filmkezdés: 

kb. 20.30

Szuper filmek 

a nyári ég alatt!

2023. augusztus 4.

Békásmegyeri Piac 

Közösségi Tér  

Az ember, 

akit Ottónak hívnak

Filmkezdés: 

kb. 20.00 

2023. Augusztus 11.

Nánási Udvar (Római-part)

Dirty Dancing

Filmkezdés: 

kb. 20.00 

2023. Augusztus 18.

Mészkő park

Avatar 2.

Filmkezdés: 

kb. 20.00 

2023. Augusztus 25.

Békásmegyer, 

Csobánka tér

Made in Hungária

Filmkezdés: 

kb. 20.00

2023. Július 7.

Bud Spencer Park 

(Kaszásdűlő)

Csillag születik

Filmkezdés: 

kb. 20.30

2023. Július 14.

Váci Mihály tér (Pók utcai ltp.)

Holt Költők 

társasága

Filmkezdés: 

kb. 20.30

2023. Július 22.

Holdudvar park

Micsoda nő!

Filmkezdés: 

kb. 20.30

2023. Július 29. 

Tímár utcai Obeliszk 

melletti zöld terület

Zöld Könyv

Filmkezdés: 

kb. 20.30 

Esőnap mindig a filmvetítést követő hét 
csütörtökén, a film kezdésének időpontjában.

INGYENES

ÓBUDAI NYÁR A LUPA BEACHEN! 
Nincs Óbudai Nyár közös Lupa Beach-nap 
és felhőtlen strandolás nélkül. Július 2-án, 
vasárnap színes családi és gyerekprogramokkal 
várjuk Önöket egész nap.

Amit kínálunk:
•   III. kerületi lakcímkártyával ingyenes belépést,
•   a Szent Margit Rendelőintézet ingyenes 
    szűrőprogramjait és egészségügyi tanácsadását 
    (mentálhigiénés és pszichológiai tanácsadás, 
    bőrgyógyászati szűrővizsgálat, táplálkozási 
    tanácsadás, mozgástanácsadás, vérnyomásmérés)
•   színes gyermekprogramokat (zenebohóc, 
    buborékfújás, zenés produkció)
•   III. kerületi lakosok részére – lakcímkártya 
    felmutatása ellenében – ingyenes buszjáratot 
    biztosítunk 

Lupa Beach 
Budapest tengerpartja

Tartsanak velünk, legyenek 
a vendégeink: töltsünk ismét 
egy felejthetetlen napot a Lupán, 
Budapest tengerpartján!

2023

20235
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Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat Pro Óbuda Díjjal 
tüntette ki Kiss Anitát. A Pro 
Óbuda Díjat azoknak a sze-
mélyeknek adományozza 
az önkormányzat, akik a ke-
rület hírnevének öregbítése 
érdekében kiemelkedő tevé-
kenységet végeztek a gazda-
ság, a tudomány, a művészet 
és a kultúra bármely területén.

Kiss 2009-től tartozik Óbuda-Békás-
megyer oktatási rendszeréhez. Először 
az Óbudai Hétpettyes Óvoda, Szín- 
Kör- Játék- Tagóvodát vezette, majd 
2014-től az intézményvezetői pozíciót 
is elfogadta.

„Ez a díj nemcsak nekem, hanem 
az egész testületnek, a pedagógusok-
tól a technikai dolgozókig egy komoly 
elismerés” – mondja lapunknak. Mint 
hozzátette, nagyon sokan elkísérték 
a díjátadóra, úgyhogy együtt élték meg 
ezt a kitüntetést. 

Amikor arról kérdezzük, hogyan éli 
meg a nyugdíjba vonulását, azt mond-

ja, ő úgy gondolja, addig kell elmen-
ni, amíg emelt fővel távozhat, amire 
a díj megint csak kiváló apropót biz-
tosít. A 12 éves vezetői munkája alatt 
nagyon sok eredményt ért el az intéz-
mény, az innováció, az újítás iránti 
vágy mindig jellemző volt rájuk, és bár 
az utak keresése okozott keserves per-
ceket is, de hát, mint fogalmaz, ez ez-
zel jár. 

„Azt gondolom, egy nagyon inno-
vatív testület marad a nyugdíjazásom 
után is, és tudják folytatni majd ezt 
az utat.” 

A díj átadásakor az empatikusságát 
és alázatát emelték ki, ami, mint la-
punknak magyarázza, szerinte a ne-
veltetéséből adódik. 

„Mindig arra neveltek, hogy elfoga-
dónak kell lenni, mert nem vagyunk 
egyformák. Ez 40 évvel ezelőtt is így 
volt. Ha viszont ma végignézünk a fo-
lyamatokon, végképp nagyon fontos 
lenne, hogy empatikusak maradjon. 
Annyira felgyorsult a körülöttünk lévő 
világ, hogy pláne elengedhetetlen len-
ne, hogy az emberek összekapaszkod-
janak” – magyarázza Kiss Anita. 

aradi

Óbuda-Békásmegyer Önkor-
mányzat Képviselő-testülete 
Hidegkuti Nándor-díj Óbu-
da-Békásmegyer Sportjáért 
elismerést adományoz  
Sipos Mónikának, az  
Óbudai WDSE edzőjének. 

Ahogy a méltatásban is elhangzott, Mó-
nikának kisgyermek kora óta élete része 
a sport. Kisiskolásként ritmikus gim-
nasztika edzésekre járt szülőhelyén, 
Óbudán. Később a BEAC tagjaként lett 
Budapest Bajnok és a Magyar Bajnok-
ságon második helyezett. 

Gimnáziumi éveit is Óbudán végezte, 
amikor is sportot váltott, beleszeretett 
az aerobikba, Európa-bajnoki ezüstér-
met és világkupa első helyezést ért el. 

Az Óbuda újságnak azt mondta, 
nemcsak rengeteg pozitív élményt kö-
szönhet a sportnak, hanem a kitartásra 
való képesség elsajátítását is a sport  
javára írja. 

Jelenleg az Óbudai WDSE vezető 
edzőjeként adja tovább a sport iránti 
szeretetét, ahol közel 200 óbudai gye-
rekkel és felnőttel foglalkozik, ezzel 
pedig Budapest legnagyobb és legelis-
mertebb egyesülete. 

„Az aerobik amellett, hogy egészség-
tudatos életmódra nevel, kitűnő közös-
ségformáló tevékenység is. Sportolóink 
kitartást, és életre szóló barátságokat is 
szerezhetnek egyesületünkben.”

Ahogy lapunknak elárulta, szerinte 
a tavalyi világbajnoki és a Világjátékon 
elért fantasztikusan jó eredmények hoz-
ták meg számára a vágyott díjat. 

Amikor arról kérdeztük, gazdag 
pályafutásában mire a legbüszkébb, 
azt felelte, a tanítványai által szerzett 
gyönyörű eredményekre. „Fantaszti-
kus érzés volt őket a világbajnoki, Eu-
rópa-bajnoki és Világjátékok dobogón 
látni. Remélem, még sok hasonló él-
ményben lesz részem.”

aradi

Fontos lenne, hogy 
empatikusak maradjunk

Kitartásra nevel
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Ugyan 2022. decemberében fo-
gadták el az egészségügyi tör-
vényt ‒ amely arról is rendelkezik, 
hogy a védőnői ellátást az önkor-
mányzatoktól az államhoz kerül ‒, 
ennek ellenére most, közvetlenül 
az átvétel előtt is bizonytalanság 
és nyitott kérdések sora jellemzi 
a helyzetet. Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat, a törvény rendelke-
zésének értelmében, az Észak-bu-
dai Szent János Kórháznak adja 
át a szolgálatot, miután féléven át 
semmilyen érdemi lépés, ajánlás 
nem érkezett a kormányzattól.

Napi működésük körül is 
teljes a bizonytalanság
A történetnek része az is, hogy a törvény 
elfogadása előtt a hatalom sem konzultáci-
óra nem hívta az önkormányzatokat, sem 
tájékoztatásukat nem tartotta fontosnak, sőt 
számos, a védőnői szolgálat napi működését 
érintő kérdés megválaszolatlan ma is. Nem 
tisztázott többek közt, ki fogja július elsejé-
től a védőnői szolgálat helyiségeit karban-
tartani, hiányzó eszközeit pótolni, a rezsit 
fizetni.

A III. kerületi önkormányzat tudomásul 
veszi a jogszabály rendelkezéseit, ám aggó-
dásra ad okot, hogy ezzel a lépéssel sérülhet 
a védőnői munka eddigi kiemelkedő minő-

sége, színvonala. A védőnők képzése és nap-
rakész tudása olyan piaci értékkel bír, hogy 
a magán egészségügyi szférában is tárt ka-
rokkal várják őket, így akár elszivárgással, 
létszámhiánnyal is számolni kell.

A világjárvány alatt is 
számíthattunk rájuk

„Megbecsülendő érték a védőnők szakmai 
felkészültsége, a hálózat kiváló működése. 
Azt külön ki kell emelnünk, hogy a világ-
járvány idején első szavunkra támogatták 
a kerület lakóit, intézményeinek ellátottjait, 
a tesztelés dandárját magukra vállalva, ezt 
is nagyra értékeljük” – közölte az önkor-
mányzat.

Hozzátették: mindezt a nagyrabecsülést 
az önkormányzat igyekezett a jó munkakö-
rülmények megteremtésével és plusz anyagi 
juttatásokkal is kifejezni. Kiemelték: ezek 
most mind veszélybe kerültek, és az ön-
kormányzat eszköztelen maradt a védőnők 
támogatásában, annyit tehetnek értük, an�-
nyival tartoznak nekik, hogy tőlük telhetőn 
megpróbálják az átállást minél zökkenő-
mentesebbé tenni.

Arra is felhívták a figyelmet, hogy köte-
lességük ezt tenni azért is, mert nem csupán 
hivatallal működtek együtt példamutató-
an a szolgálat munkatársai, hanem mára 
az egészségügyi társadalom megbecsült 
tagjaivá is váltak. „Ahogyan a kerületi csa-
ládoktól szintén csak elismerő visszajelzé-

seket kaptunk munkájukkal kapcsolatban, 
és mi magunk is ezt megtapasztaltuk” – tet-
ték hozzá.

Mindenki veszít 
az államosításokkal

Az önkormányzat tehát veszteségként éli 
meg, hogy a védőnői szolgálatot az állam 
elveszi, ahogyan sok más, helyismeretet 
igénylő feladatot szintén központi irányítás 
alá vontak. Pedig ‒ éppen a védőnői hivatás 
rá a remek példa ‒, hogy aki ismeri a helyi 
problémákat, az tud helyben megoldást ta-
lálni rájuk.

Az államosítással, a centralizálós törek-
vésekkel kapcsolatosan nem csak az önkor-
mányzatoknak, hanem szinte mindenkinek 
van rossz tapasztalata. Elég, ha arra gondo-
lunk, merre tart a magyar oktatás, amióta 
az iskolák az önkormányzatok helyett köz-
pontilag irányított tankerületek hatalmába 
kerültek.

Végül arra is kitértek, hogy Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat továbbra is számít 
a harmadik kerületi védőnőkre, felkészült-
ségükre, tapasztalataikra, ezért a jövőben is 
kikérik szakmai témákban a véleményüket, 
és továbbra is tájékoztatják őket az ellátást 
érintő kérdésekről, és lehetőségeikhez mér-
ten támogatják őket, segítik a munkájukat.

Az állam elveszi a szolgálatot az önkormányzatoktól

Szomorú ünnep az idei  
magyar védőnők napja

DR. KISS LÁSZLÓ:
„Évről évre örömmel köszönjük 
meg a magyar védőnők családja-
inkért végzett áldozatos mun-
káját. Idén is köszönetet mon-
dunk! Ám az örömöt felváltotta 
a veszteség fájó érzése: július 
elsejétől az állam elveszi a védő-
női szolgálatokat az önkormány-
zatoktól!” – írta Facebook-oldalán 
dr. Kiss László, Óbuda-Békás-
megyer polgármestere.

Fontos lenne, hogy 
empatikusak maradjunk

fotó:  illusztráció / pexels.com
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„A legnagyobb tanári művészet 
az alkotás és a felismerés örö-
mének felébresztése” – hang-
zott el az Albert Einstein-idézet 
a pedagógusnapi ünnepségen, 
amelyen Óbuda-Békásmegyer 
Önkormányzat a kerület okta-
tó-nevelő munkát végző szakem-
bereit köszöntötte és díjazta.

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat, mint 
közleményében fogalmaz, törekszik nagyra-
becsülését és szolidaritását kifejezni az egy-
re nehezebb helyzetben is helytálló peda-
gógusok felé. A rendszeres és eseti anyagi 
támogatások mellett hagyományaikhoz hí-
ven ünnepséggel is köszöntötték őket, akik 
a tudás mellett erkölcsi útravalót is igyekez-
nek adni a gondjaikra bízott gyermekeknek, 
óvják testi-lelki egészségüket, összetartó 
közösségeket formálnak és vezetnek.

„Mi itt, Óbuda-Békásmegyeren tiszteljük 
pedagógusainkat, sokra becsüljük a mun-
kájukat, és erőnkhöz mérten igyekszünk 
is kifejezni ezt a tiszteletet és ezt a meg-
becsülést” – fogalmazott ünnepi köszöntő-
jében Dr. Kiss László polgármester, majd 

a 2013-ban alapított Tiszavölgyi István-díj 
átadására került sor. A díj névadója a kerület 
díszpolgára, Tiszavölgyi István, aki idén is 
dr. Kiss László polgármesterrel együtt adta 
át az elismerést, amelyet idén Tallár Tamás, 
az Óbudai Gimnázium testnevelő szakos 
pedagógusa kapott.

Lorántffy Zsuzsanna-díj adományozha-
tó azoknak a kerület óvodáiban, általános 
és középiskoláiban, valamint az egyéb okta-
tási intézményekben dolgozó pedagógusok-
nak, akik tartósan kiemelkedő eredményt 
értek el a gyermekek és tanulók nevelésé-
ben-oktatásában, a korszerű pedagógiai 
módszerek kidolgozásában és alkalmazásá-
ban, a közoktatás irányításában. Idén Csiz-
más Krisztina, Farkas Krisztina, Katonka 
Ibolya, Tóthné Vízkert Judit, Zoltai István-
né óvodapedagógusok, Rikker Tiborné fej-
lesztőpedagógus, Cserta Ida Cecília hegedű-
tanár, Demeter Ferencné gyógypedagógus, 
Feketéné Jambrik Gyöngyi matemati-
ka-testnevelés szakos tanár, Karsay-Bagota 
Orsolya kémia szakos tanár, igazgatóhelyet-
tes részesült az elismerésben.

A III. Kerületi Köznevelésért Elismerő 
Oklevél adományozható a kerület oktatási 
intézményeiben legalább 10 éve lelkiisme-

retes munkát végző nem pedagógus közal-
kalmazottak részére. Ebben az évben Ba-
bik Péterné dajka, Matisz Andrásné dajka 
és Somogyi Gergyely iskolatitkár kapták 
meg az oklevelet.

Idén Pedagógus Szolgálati Emlékérmeket 
is átadott az önkormányzat azoknak a nyug-
állományba vonuló, köznevelési intézmény-
ben dolgozó pedagógusoknak, akik legalább 
25 éven keresztül a gyermekek, tanulók ne-
velése-oktatása érdekében tevékenykedtek, 
és kiemelkedő munkát végeztek. Az emlé-
kérmet dr. Bozzayné Káli Tünde az Óbudai 
Százszorszép Óvoda, Gombos Albertné, 
a Pitypang Óvoda, Kiss Anita, az Óbudai 
Hétpettyes Óvoda és Somodiné Kiss Te-
rézia a Pais Dezső utcai Napköziotthonos 
Óvoda leköszönő óvodavezetői kapták.

Észak-budapesti Tankerületi Központ 
Tankerületi Oklevelében részesült Kovács 
Éva igazgatóhelyettes. Harminc éves óbu-
dai hűségjutalmat kapott Karsa Zsuzsanna, 
az Óbudai Almáskert Óvoda vezetője.

Az Óbudai Társaskörben megtartott ün-
nepséget Szinetár Dóra, Jászai Mari díjas 
színművész és a Göncöl néptáncegyüttes, 
valamint Nyitrai Tamás és zenekarának 
előadása gazdagította.

Rangos 
önkormányzati 
elismeréseket 

adtak át

  
Felköszöntötték 
a pedagógusokat

A kerületi Nyárnyitó hétvégén, június 24-én, szombaton a Nemzetiségek találkozójára várnak minden érdek-
lődőt a Békásmegyeri Közösségi Házba és az előtte lévő térre. Az Óbudai Nyár keretében megrendezett talál-
kozóra színes programokkal készül Óbuda-Békásmegyer Cigány Nemzetiségi Önkormányzat is, többek között 
10 órakor Pesti Csőri és zenekara lép fel, tizenkét órától pedig a cigány nemzetiségi önkormányzat képviselői 
közmeghallgatásra várják a harmadik kerületi roma közösség tagjait.
Majd 12 óra 30 perctől filmvetítéssel (371 csillag) egybekötött előadást tart Horváth Péter történész,  
muzeológus, az Óbudai Múzeum munkatársa a roma holokauszt szomorú eseményeiről és azokról a cigány 
emberekről.
A találkozón kiállítás mutatja be a roma holokauszt részletei mellett a cigány kultúra, a hagyományok és a tör-
ténelem egyes epizódjait. 14 órától az 1976-ban alapított Romano Glaszo együttes lép fel.

NEMZETISÉGI TALÁLKOZÓ KÖZMEGHALLGATÁSSAL
Színes programokkal, kóstolóval várják az érdeklődőket



Az iskolák és óvodák évek óta 
igényelhetik szociális segítő 
tevékenységét a területileg ille-
tékes családsegítő központok-
nál – az ő munkájukat pedig társ 
szakemberek is segítik. Arra is 
van példa, hogy a rendőrség 
bűnmegelőzési tanácsadójával 
együtt vezetnek foglalkozáso-
kat, mint az legutóbb egy óbudai 
általános iskolában is történt.

Trenkáné Csom Henrietta címzetes rendőr 
alezredes, a BRFK III. Kerületi Rendőr-
kapitányság munkatársa június 1-jén – is-
kolai megkeresés alapján, konkrét esethez 
kapcsolódóan – iskolai szociális segítő be-
vonásával tartott ismeretterjesztő előadást 
konstruktív és hatékony konfliktuskezelés 
témában az egyik harmadik kerületi általá-
nos iskola 3. évfolyamán. Az bűnmegelőzé-
si referens előadásához szorosan kapcsoló-
dik az iskolai szociális segítő által tartandó 
interaktív foglalkozás, amely más aspektus-
ból járja körbe ezt a fontos témát. Trenká-

né Csom Henrietta az egykori Rendőrtiszti 
Főiskola Bűnügyi szakán diplomázott 2000-
ben, és azóta is a Budapesti Rendőr-főka-
pitányságon dolgozik. Kipróbálta magát 
nyomozói, igazgatásrendészeti és értéke-
lő-elemzői területen is, majd több mint egy 
évtizede a bűnmegelőzés területén találta 
meg élethivatását. 2015-ben újabb diplomát 
szerzett a Károli Gáspár Református Egye-
tem Pszichológia BA szakán. Bűnmegelőzé-

si tanácsadóként, drogprevenciós összekötő 
tisztként, áldozatvédelmi referensként előa-
dásokat és beszélgetéseket, interaktív prog-
ramokat tart. 

Minden évben június 3-án ünnepli megalakulása év-
fordulóját a Budapest III. Kerületi Polgárőr Egyesület, 
jövőre lesz másfél évtizede, hogy a szervezet tagjai 
önkéntesként az óbudaiak biztonságérzetéért dol-
goznak.
Fontos nap volt 2009. február 24. kerületünk életé-
ben. Ekkor ült össze huszonnégy, lakókörnyezete biz-
tonságáért tenni kívánó civil az Arató téri Általános 
iskolában, hogy megalakítsa a polgárőr egyesületet 
– az alapszabályt viszont június 3-án fogadták el még 
abban az évben, így idén is ezen a napon ünnepeltük 
a szervezet születésnapját.

Jelen voltak és támogattak bennünket Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat, a BRFK III. kerületi Rendőr-
kapitányság, a III. kerületi Tűzoltóparancsnokság, 
a közterület-felügyelet és a Budapesti Polgárőrség ve-
zetői. Az eltelt időszak alatt sokan, több, mint százan 
fordultak meg a kerületi polgárőr-közösségben. „Saj-
nos többen elhunytak, voltak, akik elköltöztek vidék-
re vagy külföldre, volt, akinek hiányzott az adrenalin. 
Valamennyiükre szeretettel emlékezünk, hiszen erő-
sítették közösségünket, vigyáztak a kerület lakosaira, 
néha az egész Fővárosban és az agglomerációban is 
láttak el szolgálatot, növelték az emberek szubjektív 
biztonságérzetét” – fogalmaznak közleményükben. 

Tizennégy éves az Óbudai Polgárőrség

A prevenció a legfontosabb
Bűnmegelőzési referens segít a kerületben

A SZOCIÁLIS SEGÍTŐK
A 2018/19-es tanév óta érhe-
tő el a hazai köznevelési in-
tézményekben – óvodákban, 
iskolákban, középiskolákban, 
kollégiumokban – az óvodai 
és iskolai szociális segítő tevé-
kenység. A prevenciófókuszú, 
vagyis a gyermekek megfelelő 
testi, lelki, szellemi fejlődését 
nehezítő, akadályozó problé-
mák megelőzésére és korai 
felismerésére fókuszáló fel-
adatot a területileg illetékes 
családsegítő központok mun-
katársai látják el. A felsőfokú 
végzettséggel rendelkező óvo-
dai és iskolai szociális segítők 
egyéni, csoportos és közösségi 
szociális munkát végeznek.

NEMZETISÉGI TALÁLKOZÓ KÖZMEGHALLGATÁSSAL

ÖNKORMÁNYZAT7

fotó:  Óbudai Polgárőrség
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Szabó Tímea továbbra is azt állítja „az óbudai 
pedofil ügy”-ként elhíresült ügy másodfokú 
tárgyalását követően, hogy „Bús Balázs pol-
gármester megpróbált eltussolni egy pedofil 
ügyet”, illetve hogy „Bús Balázs polgármes-
terként tudhatott a pedofilügyről, de a közel-
gő választások miatt inkább eltussolta azt”. 
Szabó Tímea tehát újfent azokat a rágalmakat 
és hazugságokat kürtöli világgá, amelyekért 
egyébként bepereltem, az igazamat keresve 
és remélve, hogy az a bíróságon mindez meg-
hallgatásra talál.

Mi is történt valójában ebben az ügyben?
· 2019. március 5-én polgármesterként, 

egy rendőrségi határozatból, illetve jegy-
zőkönyvből értesültem arról, hogy nyomo-
zás van folyamatban egy óbudai óvodában 
egy 3 évvel korábban történt ügy kapcsán, 
amelynek az egyik óvónő a gyanúsított-
ja. A gyanúsítás szerint az óvónő titokban 
a gyermekekről felvételt készített, és ezek 
a felvételek pornográf céllal kerültek felhasz-
nálásra. Amint az ügy tudomásomra jutott, 
az óvoda fenntartójaként levélben utasítot-
tam az óvodavezetőt, hogy azonnali hatál�-
lyal szüntesse meg az ügyben érintett óvoda-
pedagógus közalkalmazotti jogviszonyát, 
és már ebben a levélben is leszögeztem, hogy 
az önkormányzat minden segítséget megad 
az érintett szülőknek, amint kiderül, hogy kik 
a sértettek.

· Nem volt tudomásom arról, hogy kik 
az ügyben érintett gyermekek, polgármes-
teri regnálásom végéig (2019. október 13.) 
erre nem derült fény, hiszen a nyomozás még 
folyamatban volt. Továbbá a rendőrség sem 
adott ilyen jellegű tájékoztatást a nyomozás 
végéig.

· A 2019 márciusától októberéig eltelt 
időszakban a nyomozóhatóság iránymuta-
tásának megfelelően jártam el, amely szerint 
a folyamatban lévő nyomozásra tekintettel 
a nyomozóhatóság a következőkről tájékozta-
tott: „A büntetőeljárásról szóló 2017. évi XC. 
törvény 264 §(7) bekezdése alapján figyel-
meztetem, hogy a kérelem tényéről és a kére-
lemben foglaltakról, valamint az annak során 
teljesített adattovábbítás tartalmáról másnak 
nem adhat tájékoztatást, és köteles biztosí-
tani, hogy mindezek titokban maradjanak.” 
Tehát sem a nyomozás tényéről, sem az azzal 
kapcsolatban felmerült adatokról, informá-
ciókról tájékoztatást másnak nem adhattam 
az ügy eredményes felderítése érdekében.

A nyomozás 2020 áprilisában zárult le, 
és Szabó Tímea állítása szerint ő 2020 no-
vemberében szerzett tudomást az ügyről, 

mégis csak két évvel később, 2022-ben, 
a parlamenti választási kampányban (minő 
véletlen) tette közzé azt a videót, amiben 
egyenesen pedofil bűnözőnek titulálva pe-
dofil bűncselekmény eltussolásával vádol, 
és ami okán a személyiségi jogaim megsérté-
se miatt pert indítottam vele szemben.

A pert sajnos első- és másodfokon is el-
vesztettem, mert a bíróság ítélete szerint 
Szabó Tímea véleményt fogalmazott meg, 
és a választási kampányba tulajdonképpen ez 
„belefér”, mert a bíróság szerint a valótlan 
tényállítás is elfogadható.

Figyelmen kívül hagyta a bíróság, hogy:
· Szabó Tímea minden állítását cáfolni tud-

tam, azaz bizonyítottam, hogy „véleményét” 
hazug és aljas tényállításokra alapozta.

· Az óvodavezetővel folytatott levelezé-
semre, mint bizonyítékot a bíróság nem vett 
figyelembe, ennek becsatolását megtagadta.

· Szabó Tímea nemcsak a választási kam-
pányban, hanem korábban többször is va-
lótlan kijelentésekkel rágalmazott, amelyek 
miatt már több alkalommal is feljelentést 
tettem.

Fontosnak tartom hangsúlyozni, hogy 
a bíróság megdöbbentő módon nem vizs-
gálta Szabó Tímea állításainak valóságtar-
talmát, ezért az ítélet sem arról szól, hogy 
Szabó Tímea igazat állított velem kapcsolat-
ban. Az ítélet szerint Szabó Tímea véleményt 

fogalmazott meg, és ezzel nem sértette meg 
a személyiségi jogaimat, mert a kampány 
„intenzív időszakában” tulajdonképpen szin-
te mindent lehet, akár ilyen ordas hazugsá-
gokat is világgá kürtölni. Igazából a bíróság 
ebben az ügyben igazságszolgáltatás helyett 
politikai ítéletet hozott.

Szabó Tímea folyamatosan visszaél a vé-
leménynyilvánítás szabadságával minősíthe-
tetlen kijelentéseivel, megnyilvánulásaival, 
országgyűlési képviselőként gyáva mó-
don a mentelmi joga, a politikai szokásjog 
és az általa gyűlölt kormánypárti többség 
mögé bújva folyamatosan teszi rágalmazó, 
becsületsértő kijelentéseit, mérgezi a közéle-
tet és a politikai kultúrát. (Donáth Anna leg-
alább nem ilyen gyáva módon bújik a men-
telmi joga mögé, ő önként lemondott arról.)

Számomra elfogadhatatlan az a bírósági 
gyakorlat és döntés, amely ennek teret enged, 
azt gyakorlatilag legalizálja, azt megerősít-
ve, hogy egy politikusnak mindent tűrnie kell, 
különösen a kampány intenzív időszakában. 
Elfogadhatatlan, hogy a kampányban ha-
mis, hazug állításokkal, bármivel meg lehet 
vádolni a politikai ellenfelet, és megengedett 
a becsületsértés is.

A jelen esetben Szabó Tímea állításai 
és a bírósági döntés alapján a nyomozóha-
tóság iránymutatásaival szembeszegülve, 
törvénysértést elkövetve egy súlyos bűncse-
lekmény felderítését kellett volna veszélyez-
tetnem azzal, hogy tájékoztatom a nyilvá-
nosságot a folyamatban lévő nyomozásról. 
Vagyis a bíróság azt mondta ki, hogy polgár-
mesterként hibáztam, amikor együttműködve 
a rendőrséggel, betartva a vonatkozó jogsza-
bályokat, segítettem egy pedofil bűncselek-
mény felderítését.

Szabó Tímea és az ítéletet hozó bírók 
tényleg azt várják el és úgy gondolják, hogy 
a nyilvánosság és a vélemény kinyilvánítása 
előbbre való, mint a pedofil bűnözők felkuta-
tása és elfogása? Mert szerintem nem!

Véleményem szerint az ilyen bírósági dön-
tések hozzájárulnak ahhoz, hogy a választá-
si kampányokat a verbális agresszió uralja, 
és hogy egyre durvul a politikai és a közéleti 
kommunikáció, és elfogadott, sőt legalizált 
lett az ilyen típusú gyűlöletre uszítás.

Ez az ügy pontosan láthatóvá teszi Szabó 
Tímea gonosz jellemét és működését, vala-
mint a magyar bíróság jelenlegi erkölcsi ál-
lapotát.

a szerző Óbuda-Békásmegyer egykori 
(2006-2019) polgármestere

BÚS BALÁZS: Igazságszolgáltatás 
helyett politikai döntést hozott 
a bíróság a Szabó Tímea ellen 
folytatott perben
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Úgy tűnik, a volt fideszes polgármester, Bús 
Balázs nem tudja feldolgozni, hogy Óbu-
da-Békásmegyer lakói tavaly ítéletet mondtak 
a munkája fölött, különösen afölött, hogy hi-
vatali ideje alatt nem tájékoztatott senkit egy 
békásmegyeri óvodában történt pedofil bűn-
cselekményről.

A bukott fideszes politikus bocsánatkérés 
helyett inkább folytatja az ámokfutást, és to-
vább magyarázza a magyarázhatatlant. Két-
gyerekes édesanyaként is arra kérem Búst, 
hogy inkább szálljon magába, és legközelebb 
gondolkozzon el: fontosabb-e a saját fideszes 
politikai karrierje, mint a gyerekek védelme.

Addig is, nem lehet nem megcáfolni Bús 
magyarázkodását, mert megint tele van ha-
mis állítással, súlyos csúsztatással.

Először is szögezzük le: politikusnak a bí-
róságot, bírák döntéseit kritizálni, sőt súlyos 
jelzőkkel minősíteni – finoman szólva nem 
ildomos. Ameddig független a bíróság, már-
pedig szerencsére ez az egy még nagyrészt 
így van, addig nem csak okunk nincs a vá-
daskodásra, de kimondottan káros is. Én is 
vesztettem már el pereket, soha nem vete-
medtem arra, hogy azzal vádoljak meg bírá-
kat, hogy „politikai döntést” hoztak.
Aztán nézzük sorban Bús valótlan állításait!
1.     Bús azt állítja, hogy amikor tudo-
mást szerzett az ügyről, rögtön értesítette 
az óvodavezetőt, hogy szüntesse meg a pe-
dofil bűncselekménnyel megvádolt óvodape-
dagógus jogviszonyát.
Csakhogy ebben az időben az az óvodape-
dagógus már nem dolgozott az óvodában. 
Ráadásul az önkormányzat belső vizsgálata 
során egyértelműen kiderült, hogy Bús Ba-
lázs részéről semmilyen vezetői döntés nem 
született, amely az ügy felderítését, az érin-
tettek támogatását, vagy a szülők tájékozta-
tását elősegítette volna.
2.     Bús azt is állítja, hogy nem volt tudomása 
arról, hogy kik az ügyben érintett gyerekek.
Csakhogy 2019. április 4-én az óvodavezető 
tájékoztatást küldött a nyomozóknak az érin-
tett csoportba járó gyerekekről, április 10-én 
pedig az ügyben nyomozó hadnagy egy ké-
pen beazonosított kisfiú és a videón látható 
gyerekek közötti hasonlóságra hivatkozva 
kéri a kisfiú személyes adatait, és még au-
gusztus 15-én az óvodavezető újabb adat-
szolgáltatást küldött a nyomozóknak.
Nem igaz tehát, hogy nem volt tudomása 
az önkormányzatnak mint óvodafenntartó-
nak az gyermekáldozatokról.
3.     Bús Balázs azt is állítja, hogy a nyo-
mozók kérésére nem tájékoztatott és nem 

is tájékoztathatott senkit a súlyos gyerekek 
ellen elkövetett szexuális bűncselekmény 
ügyében.
Csakhogy ez egy súlyos csúsztatás. A gyer-
mekek védelméről és a gyámügyi igazga-
tásról szóló törvény előírja, hogy kötele-
ző(!) a jelzés az Óbudai Családi Tanácsadó 
és Gyermekvédelmi Központ, illetve a III. 

Kerületi Kormányhivatal Gyámügyi Osz-
tálya felé. A kötelező jelzés hiánya akkor 
a szakszerű és intézményes segítségnyújtás 
elől is elzárta a lehetőséget. A jelzés elmu-
lasztása esetén ráadásul munkajogi és bünte-
tőjogi felelősség is terheli az érintettet.
A gyermek bántalmazásának felismerésére 
és megszüntetésére irányuló szektorsemle-
ges egységes elvek és módszertan kimondja, 
hogy a titokvédelem, a gyermek adatainak 
védelme nem élvezhet elsőbbséget a jelzést 
tevő tudatában a gyermek veszélyeztetett-
ségének, bántalmazásának gyanúja ese-
tén, hanem a veszélyeztető okok elhárítása 
és a gyermek alapvető jogainak védelme kell, 
hogy legyen az elsődleges szempont.
Ráadásul Bús Balázs sem a képviselő-tes-
tületet, sem az Oktatási Bizottságot nem 
tájékoztatta – még zárt ülés keretében sem 
(!) – az ügyről. Zárt ülésen eleget tehetett 
volna a rendőrség kérésének. De hát ilyen 
kérés a törvény értelmében így nem is volt. 
Sőt, ami borzasztóbb, hogy ebben az idő-
ben Bús Balázs alpolgármestere, Kelemen 
Viktória – már ennek a bűncselekménynek 
a kiderülése után – kezdeményezte pontosan 
ebben az óvodában az óvodapszichológusi 
állás megszüntetését. Nem más óvodában, 

pont ebben. Mi ez, ha nem az embertelenség 
netovábbja? Úgy tűnik ez alapján, hogy nem 
csak Bús, de az egész Fidesz részt vett ebben 
az aljasságban.
4.     Bús azt is állítja, hogy az eset 2020 őszén 
került nyilvánosságra (valóban, hiszen csak 
Bús bukása után, az önkormányzati válasz-
tás után derült fény az ügyre, amikor is dr. 
Kiss László polgármesternek köszönhetően 
elkezdődött egy alapos vizsgálat az ügyben, 
és én csak a 2022-es parlamenti kampányban 
szólaltam meg.
Sajnos ez is hazugság. A Facebook-oldala-
mon az első megszólalásom 2020. október 
1-jén, az önkormányzat vizsgálatának nyil-
vánosságra hozatala után közvetlenül történt 
az ügyben.
5.     Bús szerint én gyáva módon a mentelmi 
jogom mögé bújtam, holott pontosan tudja, 
hogy a Fidesz, miután Kövér László megint 
idegbe jött, 30 éves gyakorlatot megszegve 
éppen, hogy kiadta a mentelmi jogomat, te-
hát sehova nem bújtam. Ezért folyt le bünte-
tőügyben és polgári peres ügyben is bírósági 
eljárás. Az kérdés, hogy a bukott fideszes 
polgármester nem tudja vagy szándékosan 
állított valótlant akkor, amikor a polgári pe-
res eljárást ide keverte, hiszen abban meg 
egyáltalán nincs mentelmi jog. Álljon itt még 
egyszer: én Bús ellen a büntetőügyet és a pol-
gári peres eljárást is megnyertem, ezért pocs-
kondiázza ő most a bíróságokat.

Értem én, hogy Búsnak fáj, hogy kide-
rült az igazság, de nagyon kérem a szülők, 
gyerekek, családok érdekében és nevében, 
hogy most már fejezze be az ámokfutását. Ez 
az ügy nem róla szól, hanem a szexuálisan 
bántalmazott gyerekekről, egy aljas, elfo-
gadhatatlan bűncselekményről.

A bíróság kimondta, hogy igenis lehet 
azt állítani Búsról, hogy polgármesterként 
eltussolta az óbudai óvodai pedofil ügyet. 
Szégyen, hogy bocsánatkérés helyett tovább 
hazudozik, a bíróságok munkáját pocskondi-
ázza, belátás viszont nincs benne.

Én köszönöm dr. Kiss László polgármes-
ternek és az óbudai önkormányzatnak, hogy 
a választás után azonnal léptek az ügyben, 
és számos olyan intézkedést vezettek be, 
amelyek megakadályozhatják, hogy a jövő-
ben gyerekek végre biztonságban lehessenek 
a kerületi intézményekben.

Nekem Óbuda-Békásmegyer képviselője-
ként pedig mindig a gyerekek védelme lesz 
az első.

a szerző Óbuda-Békásmegyer  
országgyűlési képviselője

SZABÓ TÍMEA: A folytatólagos 
ámokfutás helyett Bús Balázs kérjen 
bocsánatot a kerületi családoktól 
az óbudai pedofil-ügy miatt
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Messy alig, hogy felkelt téli álmá-
ból, idén tavasszal újult erővel 
útnak indult, mert már nem hagy-
ta nyugodni a korgó gyomra.  

Hogy ki ő? Óbuda-Békásmegyer Közterü-
let-felügyelet szemétszörnye, akinek a ked-
venc időtöltése az evés. Imádja a földön 
hagyott csokis papírt, a cigarettás dobozt, 
az eldobott műanyag- és üvegpalackot. De 
rettentő lusta, ezért jobb szereti, ha más 
gyűjti össze helyette a finom falatokat. 
Messy ezért felkeresett idén tavasszal négy 
kerületi általános iskolát, hogy jól lakjon. 
A program nem csupán játékos időtöltés 
volt, hanem a diákok tájékoztatása is a kör-
nyezetvédelem fontosságáról.

Mindennapos problémát jelent a kerület 
lakossága számára is a szétszórt, úgyneve-
zett világító hulladék. Ezek felszámolása 
és eltüntetése a közterületről folyamatos 
munka, valamint komoly költség. 

A Közterület-felügyelet fontos céljául 
tűzte ki, hogy a lakóhelyünk környezetének 
megóvása érdekében oktatási programot 
hirdessen kerületi általános iskolákban, 
nagy figyelmet fordítva a prevencióra. Hi-
szen már gyerekkorban meg kell tanulnunk: 

a Föld védelmében sokat számíthat, ha keve-
sebb szemét termelésével élünk. A „Messy” 
elnevezésű szemétszedő kampány keretében 
a diákok megismerhetik, hogy az iskolájuk 
közvetlen szomszédságában milyen környe-
zetkárosító problémák vannak. A program 

keretében egy tájékoztató füzetet is kapnak, 
nevezhetjük „Messy-kisokosnak”, amely se-
gít megtalálni a számukra legmegfelelőbb 
megoldást a szeméttermelés és a környezet-
szennyezés elkerülésére.

Messy májusban a Bárczi Géza Általános 
Iskolába, az Andor Ilona Ének-Zenei Általá-
nos és Alapfokú Művészeti Baptista Iskolá-
ba, Óbudai Nagy László Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskolába, vala-
mint az Óbudai Harrer Pál Általános Iskolá-

ba látogatott el. 
A szemétsze-

dő játék célja 
az volt, hogy a di-
ákok 45 perc alatt 
minél több szeme-
tet gyűjtsenek össze 
az iskolájuk körül. 
A szemétszedéshez 
a diákok kesztyűket 
és csipeszeket kap-
tak, amivel a föl-
dön fekvő világító 
szemetet kellett 
összeszedniük, ve-
szélyes- vagy zöld 
hulladékot nem 

fogadott el Messy. 
A munkáért cserébe Messy megajándékoz-
ta a tanulókat müzlivel, elismerő oklevéllel, 
környezetvédelemről szóló Messy-kisokos-
sal, és egy sportszerekkel teli ajándékcso-
maggal.

A régi szemeteseket a varjak 
könnyen kifosztják, ezért az új 
kukák beszerzésekor erre is fi-
gyeltek. A varjúveszélyre pedig 
táblával hívják fel a figyelmet.

A városüzemeltetés május közepén kezdte 
meg a régi szemetesek cseréjét új, modern, 
fedeles darabokra. Dr. Kiss László polgár-
mester tájékoztatása szerint az állomány 
több mint negyedét idén, a többit évente ará-
nyosan cserélik. A modern kukákra azért 
van szükség, mert egyre komolyabb gondot 
jelent, hogy a régifajta szemeteseket a var-
júfélék könnyedén kifosztják, és szétszórják 
belőle a szemetet. A régi kukák cseréje azó-
ta is folyamatos. 

Mindezzel nagyjából egyidőben zajlott 
és zajlik a varjúfiókák iskoláztatása, vagyis 
a varjú szülőpárok repülni tanítják a legki-
sebbeket. Ilyenkor előfordul, hogy az utóda-
ikat féltő madarak agresszívan viselkednek 
az ember közeledtére. Ezért az önkormány-
zat „Vigyázat, varjúveszély!” feliratú táb-
lákat helyezett ki a madarak által erősen 

védett területeken. Közleményük szerint 
azonban Óbuda-Békásmegyer mint a legk-
límabarátabb kerület nagy figyelmet fordít 
eközben a madárak védelemére is, illetve 
arra, hogy a városi élettel összhangban él-
hessenek, és ne zavarják az ottlakók min-
dennapjait.

Ismét akcióban Messy, 
a szemétszörny
A diákoknak 45 perc alatt kellett minél több szemetet összegyűjteniük iskolájuk körül

Varjúbiztosak 
és modernek az új kukák

A varjak viszont most inkább fiókáik első repüléseivel,  
és a közelbe tévedő emberekkel vannak elfoglalva
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Ismét akcióban Messy, 
a szemétszörny
A diákoknak 45 perc alatt kellett minél több szemetet összegyűjteniük iskolájuk körül

Folytatódik Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat Áldozatsegítő Programjának beszélgetés-
sorozata az Esernyősben. Az ingyenes ese-
ményre mindenkit szeretettel várnak.

A III. kerülti önkormányzat áldozatsegítő programjának egyik cél-
kitűzése, hogy a bántalmazást, a párkapcsolati erőszakot övező hall-
gatást a párbeszéd, az odafordulás váltsa fel. Ennek érdekében a té-
mában szervezett panelbeszélgetések során meghívott szakértőkkel 
próbálják minél több oldalról körbejárni a bántalmazó kapcsolatok 
természetét, dinamikáját, a benne élők nehézségeit és döntési hely-
zeteit.

Ebben a hónapban a párkapcsolati erőszakban érintettek talán 
leginkább veszélyeztetett csoportjára, a kiskorúakra fókuszálnak, 
és azt vizsgálják, milyen hatással van rájuk a családon belüli erő-
szak. Kutatják továbbá azt is, hogy miként nehezíti meg a kapcsolat-
ból kilépni vágyó áldozat helyzetét, ha gyermek is van a családban. 
Mit tehet, miként segíthet egyáltalán a környezet, a hatóság, kihez 
lehet fordulni, és mire lehet számítani? Ezekre a kérdésekre pedig 
megszületnek a válaszok is.

A Gyermekek a családon belüli erőszak középpontjában című 
panelbeszélgetés időpontja 2023. június 20., kedd, 18 óra, helyszín 
az Esernyős Szindbád Rendezvényterme (1033 Budapest, Fő tér 2.).

A beszélgetés meghívott vendégei: Vaskuti Gergely pszichológus, 
kriminológus, a Hintalovon Alapítvány munkatársa, Mórucz Szil-
via párkapcsolati erőszak-túlélő, a Szelíd Motorosok A Zaklatások 
Ellen csapat tagja és Spronz Júlia jogász, a Patent Egyesület munka-
társa. Moderátor: Turgonyi Dániel alpolgármester, Óbuda-Békásme-
gyer Önkormányzat Áldozatsegítő Programjának vezetője.

Az Óbudai Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. (1033 Budapest, Mozaik utca 7.), 
mint Kiíró, a Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Képvi-
selő-testületének 193/2023. (V. 25.) számú határozatában megadott 
felhatalmazás alapján kétfordulós nyílt pályázatot hirdet a Budapest 
Főváros III. Kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzat tulajdonában 
álló nem lakás céljára szolgáló ingatlan bérbeadására.
A pályázat tárgya a 62321/14 hrsz.-ú, 1039 Víziorgona utca 8. szám 
alatti, önkormányzati tulajdonú ingatlan elsődlegesen gyermekgyó-
gyászati szakellátás célú bérbeadása. Ezen fő funkció biztosítása 
mellett – az ingatlanra vonatkozó építési előírások keretein belül – 
az Ajánlattevő egyéb hasznosításra is javaslatot tehet. A bérbeadás 
időtartama 5 év határozott idő.

A pályázat tárgyát képező ingatlan adatai:
építési övezet:	 Ln-T/AI/SZ-E2
telek területe:	 3.860 m2
beépített terület:	 1.572,8 m2
beépítési százalék:	 40,7%
zöldterület:	 1.463,9 m2
zöldterület százalék: 38,0%
tulajdonos: 	 Budapest Főváros III. Kerület Óbuda-Békásme-
gyer Önkormányzat
terhek, széljegyek:	 –

Pályázati feltételek: a pályázaton való részvétel feltétele a pályáza-
ti dokumentáció kikérése, amely a berbeadas@ovzrt.hu email címre 
megküldött elektronikus levéllel kezdeményezhető 2023. június 30. 
napjáig.  A pályázat jellege: nyilvános kétfordulós pályázat.
A pályázat Kiírója fenntartja azon jogát, hogy a pályázatot annak bár-
mely időszakában, indokolás nélkül, részben vagy egészében ered-
ménytelennek nyilvánítsa.
A pályázattal kapcsolatban további felvilágosítást az Értékesítési, He-
lyiség- és Telekhasznosítási Osztály +36-1-430-3468 telefonszámán, 
vagy a berbeadas@ovzrt.hu e-mail címen lehet kérni.
A pályázati felhívás szövege teljes terjedelmében felkerül a www.
obuda.hu és a www.ovzrt.hu honlapokra, valamint a következő in-
ternetes hirdetési fórumokra: ingatlan.com, budapest.ingatlan.hu, 
ingatlanok.hu.

RÖVIDÍTETT 
PÁLYÁZATI 
FELHÍVÁS

obuda.hu
ovzrt.hu

LAKÁSFELÚJíTÁS! Szobafestés, mázolás, 
parkettázás, csempézés, vízszerelés, villanysze-
relés, kőműves, és kisebb munkákat is vállalok 

- garanciával. HALÁSZ TIBOR generálkivitelező 
06 1 202 2505 / 06 30 251 3800 

A gyermekek 
és a családon  
belüli erőszak

Az áldozatsegítő program 
következő panelbeszélgetése 
június 20-án lesz
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Ingyenes filmvetítéseket tarta-
nak a nyár folyamán kerület-
szerte – a Budapest Garden min-
den héten szerdától szombatig 
várja a látogatókat, az Óbuda 
Nyár programsorozatában pedig 
különböző helyszíneken buk-
kanhatunk filmcsemegékre.

Ahogy a Budapest Garden írja, „hol izgulós, 
néha félős, van amikor könnyezős, sokszor 
nevetős” esték várnak a látogatókra a kert-
mozis Garden estéken. Június 21-24. kö-
zött például az Oroszlánkirály, a Jumanji, 
a Clifford, a nagy piros kutya és a Pi élete 
lesz látható az Árpád fejedelem útja 125. 
alatt található szabadtéri szórakozóhelyen, 
de egész nyáron izgalmas kínálat remélhe-
tő. Mint írják, a vetítések minden este naple-
mentekor kezdődnek, a nyár folyamán tehát 
20:00 és 21:00 óra között változóan – érde-
mes ellenőrizni a moziműsort a budapest-
garden.com/kertmozi oldalon. Mivel a kert-
mozi ingyenes, így helyfoglalásra sincs 
lehetőség, megéri időben érkezni, és mivel 
a vetítéseket szabad ég alatt tartják, ezért 
a hűvösebb éjszakákon érdemes meleg ruhát 
is vinni.

Az Óbudai Nyár programsorozatban júni-
us 16. és augusztus 25. között tartanak vetí-

téseket, nyolc helyszínen összesen tíz filmet 
lehet megtekinteni kerületszerte. A Piknik 
Mozi programjai is napnyugtakor kezdőd-
nek – és a rendezvény elnevezéséhez híven 
nyugodtan lehet piknikkosarat vinni ma-
gunkkal a filmnézés idejére. Június 16. a Bé-
kásmegyeri Piac Közösségi Téren az Elvis 
című filmet adják, Június 30-án a Mészkő 

Parkban az I Wanna Dance with Somebody 
(Whitney) , Július 7-én a kaszásdűlői Bud 
Spencer Parkban a Csillag születik című 
filmeket lehet megnézni. Esőnap mindig 
a következő hét csütörtökén van. A további 
filmek listájáért és még több információért 
látogassanak el a https://www.obudainyar.
hu/esemeny/piknik-mozi-2 oldalra. 

Kertmozi és Piknik Mozi  
a nyári ég alatt

Hangulatos esti programok Óbudán

Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat a kerületben található Gamer-
landdel összefogva rendezi meg 
az 1. Óbudai E-sport Bajnokságot.

A nyári szünidőben tartalmas szórakozást, 
ugyanakkor biztonságos környezetet szeret-
ne biztosítani az önkormányzat a kerületben 
élő gyermekeknek és a fiataloknak. Ebben 
a törekvésben talált egymásra a kerület ve-
zetése a Gamerland csapatával, és közösen 
úgy döntöttek, életre hívják az 1. Óbudai 
E-sport Bajnokságot, amelynek programjait 
az Óbudai Nyár rendezvénysorozat kereté-
ben szervezik meg, több helyszínen.

Selejtezők júniusban
A CS:GO online selejtezőket 2023. június 
24-én iskoláknak szervezik, június 25-én 

pedig nyílt selejtezőkön a Békásmegyeri 
Piac Közösségi Térbe, a Gamerland sátorba 
várják mindazokat, akik szeretnének to-
vábbjutni a döntőbe, és az értékes nyeremé-
nyek egyikét hazavinni.

A FIFA és a Forma 1 selejtezőire először 
június 16-án a Békásmegyeri Piac Közössé-
gi Térben kerül sor, ahol 18 órától a Danubia 

Ütőegyüttes ad koncertet. A következő se-
lejtező június 24-én a Fő téren lesz. A Forma 
1 bajnokság nem csak  profiknak szól, ott 14 
éves kortól felnőttekig mindenkit szeretettel 
várnak.

Döntő Elek Péterrel
A döntő helyszínéül július 15-én a Gamer-
land központja szolgál, itt mérhetik össze 
ügyességüket, gyorsaságukat a legjobbak. 
A házigazda szerepét Elek Péter, a Duma-
színház társulatának tajga vállalta el.

A legjobbak másfél millió forint értékben 
vihetnek haza díjakat, köztük PlayStation 5 
játékkonzolt, Xbox Series S játékkonzolt, 
Sziget napijegyeket, valamint belépőket 
a Hungaroringre és a magyar válogatott fo-
cimeccseire.

Indul a kerületi e-sport bajnokság
Másfél milliós díjazás – játékkonzol, Sziget napijegy 
és sportesemény belépők a nyeremények között

obuda.hu
ovzrt.hu

fotó:  Dávid Péter

fotó:  Budapest Garden
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Kertmozi és Piknik Mozi  
a nyári ég alatt

CCíímm FFuunnkkcciióó HHeellyyrraajjzzii  sszzáámm
AAllaapp--

tteerrüülleett
((mm22))

GGééppéésszzeettii
ffeellsszzeerreellttsséégg

MMűűsszzaakkii  áállllaappoott MMiinniimmáálliiss  bbéérrlleettii
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Búza utca 8.,
földszinti, utcai üzlet/iroda 18910/101/A/316 83 víz, villany leromlott 280.872,- 337.000,-

Galagonya utca 4.,
földszinti, utcai iroda 14668/0/A/26  52 víz, villany, gáz közepes 267.072,- 320.000,-

Kaszásdűlő utca 7.,
földszinti, utcai iroda 18910/105/A/102 65 víz, villany, távfűtés megfelelő 270.725,- 324.000,-

Kerék utca 36.,
földszinti, utcai üzlet/iroda 18443/10/A/484 52 víz, villany, távfűtés közepes 131.976,- 158.000,-

Pacsirtamező utca 49-57., 
földszinti, utcai üzlet, iroda 17725/8/A/1 136 víz, villany,

(távfűtés szüneteltetve) közepes 396.716,- 476.000,-

Raktár utca 42., földszinti, 
udvari iroda 18671/3 18 víz, villany, gáz közepes 101.692,- 122.000,-

Szőlőkert utca 6.,
földszinti, udvari raktár 18822/12

100
-

298
villany

(távfűtés szüneteltetve) közepes

72.600,- 
+ 23.000,- 

közüzemi átalány 
-

216.348,-
+ 68.540,-

közüzemi átalány

87.000,-

-
259.000,-

Szőlőkert utca 6.,
emeleti, udvari raktár 18822/12 297 villany

(távfűtés szüneteltetve) közepes
215.622,-
+ 68.310,-

közüzemi átalány
258.000,-

Szőlőkert utca 6.,
emeleti, udvari raktár 18822/12 33 villany

(távfűtés szüneteltetve) közepes
23.958,-
+ 7.590,-

közüzemi átalány
28.000,-

ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt.
adószám: 23445079-2-41 cégjegyzékszám: 01-10-047113

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NON-
PROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik 
utca 7.) pályázatot hirdet az alábbi,  
Budapest Főváros III. Kerület Óbu-
da-Békásmegyer Önkormányzat 
tulajdonában álló nem lakás céljára 
szolgáló, üres helyiségek bérbeadá-
sára:

Az ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NON-
PROFIT Zrt. (1033 Budapest, Mozaik 
utca 7.) pályázatot hirdet a Budapest 
Főváros III. Kerület Óbuda-Békás-
megyer Önkormányzat tulajdoná-
ban álló nem lakás céljára szolgáló, 
tároló funkciójú, üres helyiségek 
bérbeadására, magánszemélyek 
részére:

Jelen pályázati felhívás nem teljes körű, 
a részletes pályázati anyag elérhető 
a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu 
honlapokon. 

A pályázattal kapcsolatban további 
felvilágosítást az Óbudai Vagyonkezelő 
Nonprofit Zrt. Értékesítési, Helyiség- 
és Telekhasznosítási Osztályán a +36-1-
430-3468, +36-1-430-3465 telefonszá-
mokon, illetve a berbeadas@ovzrt.hu 
email címen lehet kérni. 

A pályázati felhívás jelen szövege felke-
rül a www.obuda.hu és a www.ovzrt.hu 
honlapokra.  

obuda.hu
ovzrt.hu
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Apát utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/98/A/52 72 víz, villany közepes 130.824,- 156.000,-

Bécsi út 88-92., pincei, lépcsőházi tároló 14729/2/B/171 58 villany leromlott 40.832,- 48.000,-

Bécsi út 86., pincei, udvari tároló 14729/9 90 villany leromlott 63.360,- 76.000,-

Berend utca 22., pincei, lépcsőházi tárolós 18529/4/A/135 70 villany leromlott 38.500,- 46.000,-

Berend utca 22., pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/139 54 villany leromlott 29.700,- 35.000,-

Berend utca 26., pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/140 54 villany leromlott 29.700,- 35.000,-

Bogdáni út 22., pincei, lépcsőházi tároló 18529/10/A/37 46 villany közepes 25.300,- 30.000,-

Búza utca 2., földszinti, utcai tároló 18910/101/A/4 2 – leromlott 9.163,- 10.000,-

Hévízi út 9., I. lh.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/4/A/134 49 villany leromlott 26.950,- 32.000,-

Kiscelli utca 76., pincei, udvari tároló 17309/A/3 93 villany leromlott 65.472,- 78.000,-

Lajos utca 104., pincei, udvari tároló 17799/2/A/27 52 villany leromlott 36.608,- 43.000,-

Lajos utca 124.,
pincei, udvari tároló 17815/1 153 villany leromlott 98.384,- 118.000,-

Meggyfa utca 23.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/21/A/113 77 villany közepes 42.350,- 50.000,-

Meggyfa utca 31.,
pincei, lépcsőházi tároló 18529/9/A/55 30 villany közepes 18.150,- 21.000,-

Meggyfa utca 27., pincei, 
lépcsőházi tároló 18529/14/A/58 56 villany közepes 30.800,- 36.000,-

Pacsirtamező utca 26., A. lh., 
pincei, lépcsőházi tároló 17632/0/B/3 138 villany közepes 90.464,- 104.000,-

San Marco utca 12-18., B lh.,pincei, 
lépcsőházi tároló 17449/4/A/21 45 villany közepes 31.680,- 38.000,-

San Marco utca 34., pincei, udvari tároló 17380/0 29 villany leromlott 22.458,- 26.000,-

San Marco utca 34., földszinti, 
udvari tároló 17380/0 29 víz, villany, gáz közepes 69.287,- 83.000,-

San Marco utca 34., pincei, udvari tároló 17380/0 30 villany leromlott 23.232,- 27.000,-

Szőlő utca 23., pincei, lépcsőházi tároló 17642/0/A/1 55 villany közepes 38.720,- 46.000,-

Tímár utca 17/B-19., B lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/62 48 villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., C lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/63 48 víz, villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., D lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/64 48 víz, villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., E lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/65 46 villany közepes 32.384,- 38.000,-

Tímár utca 17/B-19., F lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/66 48 villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., G lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/67 48 víz, villany közepes 33.792,- 40.000,-

Tímár utca 17/B-19., H lh., pincei, 
udvari tároló 17487/0/B/68 49 villany közepes 34.496,- 41.000,-

Váradi utca 2-8/A., pincei, 
lépcsőházi tároló 18659/0/A/105 47 villany közepes 25.850,- 31.000,-

Zab utca 4-6-8., földszinti, utcai tárolórész 18910/77/A/20 109 víz, villany közepes 193.965,- 230.000,-

ÓBUDAI VAGYONKEZELŐ NONPROFIT Zrt.
adószám: 23445079-2-41 cégjegyzékszám: 01-10-047113
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Egyszer régen, sok évvel ezelőtt élt egy 
kislány, aki a szülei, a testvére és a nagy-
szülei szeretetében nevelkedett egy igazán 
különleges városban. A nagypapájával sok 
időt töltött, aki idős kora miatt lassacskán 
bandukolt a macskaköves aszfalton. Minden 
utcasarokról eszébe jutott egy régi történet, 
amit Panni boldogan hallgatott. 

Egy borongós napon így szólt a nagypapá-
ja:
– Mit szólnál, ha elmennénk egyet csava-
rogni?
– Esőben? – csodálkozott a kislány.
– Miért is ne? Gyere, vegyük fel az esőkabá-
tot, a gumicsizmát, és induljunk.

Panni szerette az eső illatát, a nagy po-
csolyákat, amelyekbe bele lehetett lépni. 
A nagymama gondosan összekészített nekik 
egy kis útravalót, ami Panni táskájába ke-
rült, majd útnak indultak.

Kiléptek az óbudai lakás ajtaján, ám 
a nagypapa megállt egy pillanatra.

– Hallgasd csak, milyen csendben van-
nak a madarak. Elbújtak az eső elől. Ha el-
áll, újra meghallhatjuk őket, de addig a szél 
mesél nekünk. Ezek a hatalmas fák a temp-
lomkertben már nagyon öregek, sokkal 
idősebbek, mint én. Annyi mindent láttak 
és hallottak, végignézték, ahogy sok kislány 
felnőtté cseperedik. A szél zúgása mindig 
egy-egy kedves történetet mesél, csak jól 
kell figyelnünk, hogy meghalljuk a szava-
it. Gyere, üljünk le egy picit erre a padra, 
hoztam neked valami különleges dolgot – 

mondta kedvesen, és átnyújtott Panninak 
egy gyönyörű fadobozt, amelyen látszódott, 
hogy már nagyon régi, a díszes mintákkal 
az oldalán mégis sokkal szebb volt, mint 
bármelyik fiatalabb doboz. 

Panni csillogó szemmel fogta a kezében 
a faládikát.

– Nyisd ki nyugodtan! –  bátorította 
a nagypapája. Ahogy a kislány felnyitotta 
a doboz tetejét, gyönyörű dallam szállt ki 
belőle. Panni arcára a meglepettség mosolya 
költözött.

– Papa, ez zenél! – csodálkozott a kislány, 
aki még sohasem látott zenélő dobozt.

– Bizony. Réges-régen az anyukámtól 
kaptam. Tettem bele valamit, amire szüksé-
ged lesz a mai kiránduláson. Ez egy térkép, 
neked készítettem – magyarázta a nagypapa, 
és átnyújtott egy rajzokkal teli lapot. A kis-
lány még nem tudott olvasni, hiszen óvodás 
volt, de a rajzokat nagyon szerette. Neki is 

volt rengeteg színes ceruzája, amelyekkel 
szebbnél szebb alkotásokat készített. A szü-
letésnapjára még egy hegyezőt is kapott, 
ezeket mindig a kistáskájában hordta.

– Ezen a térképen sorba rajzoltam neked 
a mai kirándulásunk állomásait. Ahogy ha-
ladunk, úgy színezheted ki a lapot, így mire 
visszaérünk a nagymamához, egy gyönyörű 
rajzot mutathatunk meg neki, és elmesélhet-
jük, mi mindent láttunk – mondta a nagy-
papa, majd visszatette a szatyrába a zenélő 
ládikát, és kézen fogta kisunokáját.

A lapon lévő első rajz hullámokat ábrá-
zolt. Panni hamar rájött, hogy ez nem lehet 
más, mint a Duna. Rövid sétával hamar le 
lehetett érni a folyóhoz. Megálltak a parton, 
és hallgatták az esőcseppek kopogását a ví-
zen.

– Nagypapa, mi az ott szemben? – kér-
dezte kíváncsian a kislány, és a Duna másik 
oldalán lévő partszakaszra mutatott.

– Az ott Pest. Nagyon régen még nem úgy 
hívták a fővárosunkat, hogy Budapest. Kü-
lön volt Pest, Buda és Óbuda. Mi itt lakunk 
a budai oldalon, Óbudán, ha pedig átnézünk 
a Duna másik oldalára, akkor Pestet láthat-
juk.

– Olyan, mintha testvérek lennének? – 
kérdezte a kislány.

– Pontosan. Ahogy neked is van egy nő-
véred. Ti ketten, a szüleitek és a nagyszü-
leitek, mi egy család vagyunk. Pest, Buda 
és Óbuda is egy család lett.

Kis ideig még nézték a víz tetején úszkáló 
kacsákat és egy teherhajót, ami hangos zú-
gással robogott a Dunán, majd egy hatalma-
sat dudált, ami pont úgy hangzott, mint egy 
köszönés.

– Papa, ez a hajó köszönt nekünk! – lel-
kendezett Panni.

– Bizony, jól hallottad, nem csak a fák 
szólnak hozzánk. Ha igazán figyelünk a kö-
rülöttünk lévő dolgokra, különleges üzene-

Egy mesés óbudai sétaírta: Forgácsné Fekete Anita
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Egy mesés óbudai séta
teket hallhatunk. Gyere, menjünk tovább, 
vár minket a következő állomás – mondta 
kedvesen a nagypapa.

– Elárulod, mi az? – kérdezte kíváncsian 
Panni.

– Nézd meg, mi van a térképen! – javasol-
ta a nagypapa.

– Egy esernyő! – kiáltott fel Panni.
– Akkor irány a Fő tér, ahol már várnak 

minket az esernyős szobrok – felelte a nagy-
papája.

Kis idő múlva elállt az eső, és újra lehe-
tett hallani a madarak énekét. Mire odaér-
tek, a háttérben gyönyörű szép szivárvány 
jelent meg. Panni csodálta a hét különböző 
színt: vörös, narancs, sárga, zöld, világos-
kék és sötétkék, valamint lila.

A Fő téren lévő esernyős szobrok nagyon 
tetszettek a kislánynak, megcsodálta őket, 
majd a szivárvány színeivel kiszínezte a tér-
képen lévő esernyőt.

A nagypapa kézen fogta, és elindultak 
a következő állomás felé, ami a HÉV-hez 
vezetett. Izgatottan várták, hogy megér-
kezzen a zöld-fehér szerelvény. Miután 
a vezető lefékezte a járművet, kinyíltak 
az ajtók, Panni gyorsan a jegylyukasztóhoz 
lépett, és pipiskedve kilyukasztotta a jegye-
iket, majd az ablaknál lévő ülésre huppant. 
A nagypapája kissé fáradtan pihent meg 
mellette. Az ajtók felett lévő narancssárga 
lámpa világítani és sípolni kezdett, jelez-
ve, hogy az ajtók záródnak. A HÉV lassan 
kigördült az állomásról, Panni pedig tovább 
színezte a rajzot.

Miután Békásmegyeren leszálltak, rövid 
sétát tettek. A térképen a következő kép egy 
buszt ábrázolt, ami azt jelentette, hogy azzal 
fognak hazautazni. Miközben nézték a sok 
autót, elfogyasztották a nagymama által 
csomagolt finom falatokat is. Azután le-
szálltak a buszról, és a kislány újra elővette 
a térképet, amelyen egy harangot pillantott 
meg. Tudta, mi a következő állomás. 

Hamarosan megérkeztek a templom mel-
lett található harangokhoz.

– Hány óra van? – 
érdeklődött Panni.

– Mindjárt 
dél, úgyhogy 
nem kell már 
sokat várnunk.

Kis idő múlva 
meghallották a gyö-
nyörű harangok zenéjét. Cso-
daszép volt, a kislány örömmel 
hallgatta, gyakran sétált erre 
a nagymamájával is.

– Hiszen ez ugyanaz a dallam, mint ami 
a zenélő dobozban szól! – mondta boldogan.

Ekkor a nagypapája mosolyogva elővette 
a dobozt, amelyből régi fényképek kerültek 
elő.

– Ezek a képek gyerekkoromban készül-
tek. Látod, milyen más volt a város? A nagy 
panelházak helyén kis házak álltak, és autók 
helyett lovas kocsik jártak.

A kislány csodálkozva nézte a kopott 
fényképeket. Ekkor a nagypapája így szólt:

– Egy dolog viszont nem változott. Aki jól 
figyelt már akkor is, meghallhatta a város 
hangját.

Hirtelen a nagy templom harangja is meg-
szólalt, mintha azt üzenné, hogy 
eljött az ebéd ideje. Panniék elin-
dultak hazafelé.

– Papa, bemehetünk még egy 
kicsit a játszóra? – kérdezte re-
ménykedve a kislány.

– Nézz csak rá a térkép-
re! – mondta mosolyog-
va a nagypapa.

A kislány látta, 
hogy egy hinta van 
rajta. Rögtön felcsil-
lant a szeme, hiszen ez 

nem jelenthet 

mást, mint hogy a játszótér az utolsó állo-
másuk.

Gyors léptekkel, szinte rohanva indultak 
a ház közelében lévő játszóhoz. A kislány 
bepattant a hintába, és vidáman lökni kezd-
te magát. Nagyon szeretett itt hintázni, hi-
szen ha felnézett, látta a nagyszülei ablakát. 
Épp ekkor integetett ki a nagymama is ne-
kik, és elindultak lassan felfelé.

A lakásba lépve finom illatokat éreztek. 
Gyorsan megmosták a kezüket és az arcu-
kat, majd leültek az ebédlőasztalhoz.

– Hogy tetszett a kirándulás? – kérdezte 
a nagymama.

– Nagyon jó volt. Nézd, Mama, kiszínez-
tem a térképet! Ennyi mindent láttunk ma, 
ezt neked adom! – azzal átnyújtotta a színes 
lapot, és megette az ebédet.

Ebéd után a nagyszülei ágyába feküdt.
Nagypapa az ágy mellé lépett, 
és megsimogatta a fejét.

– Jól érezted magad? – kérdezte.
– Igen, csodálatos nap volt. 

Máskor is elmegyünk kirán-
dulni?

– Hát persze, drágám, amikor 
csak szeretnéd – válaszolta mo-
solyogva a nagypapa, és egy 
puszit adott a kislány homlo-
kára.

A zsűri döntése értelmében 
2023-ban ez a mese lett Óbu-
da-Békásmegyer Önkormány-
zat meseíró pályázatának har-
madik helyezettje.



MOZAIK 16

Július kuriózuma a Liszt Ferenc 
Kamarazenekar és Sárközy La-
jos és zenekarának közös kon-
certje lesz a társaskörben, de 
bőven tartogat fajsúlyos prog-
ramokat a kerti sorozat, többek 
között csak felnőtteknek szánt 
operaprodukciót és a Cafu-
né brazil lemezbemutatóját.

„Latin-amerikai boldogság és édes melan-
kólia” – ez a mottója a Cafuné zenekar le-
mezbemutató koncertjének. Július 1-jén este 
nyolctól a choro, bossa nova és szamba vilá-
gába, a riói strandoktól az éjszakai bárokig 
kalauzolják a közönséget.

A Liszt Ferenc Kamarazenekar Sárközy 
Lajost és zenekarát hívta vendégségbe 
július 5-re. Magyar népzenei inspirációk 
a klasszikus zenében, virtuozitás, szenve-
dély és karizma – egyszeri és egyedi előa-
dásban. A koncert címe: Magyaros.

7-én, péntek este a Liszt-díjas gitármű-
vész, László Attila legújabb formációja lép 
színpadra. A László Attila Fusion Circus 
minden tagja briliáns szólista, színpadon 
Oláh Tzumo Árpád, Lattmann Béla, Zom-
bori Attila, Pecze Balázs, Lakatos „Soso” 
Sándor és Csapó Krisztián, műsoron László 
Attila egyedi kompozíciói.

Szerelem opera idején – a FaReMiDo 
társulat legújabb, ismét csak rendhagyó 
előadása július 14-én este nyolctól. Műsoru-

kat ezúttal csak felnőtt nézőknek ajánlják, 
a téma a legszenvedélyesebb emberi érzés, 
a szerelem. 

A társaskör 35 éves jubileumának felve-
zetésére szervezett Jó kör, jó helyen című 
sorozat következő eseménye a jazz, majd 
a klasszikus után a népzene és világze-
ne műfaj előtt tiszteleg. Július 15-én este 
a Népzenei Iskola együttese, Kiss Gy. Lász-
ló – tárogató, a Szent Efrém Férfikar, Hercz-
ku Ágnes és Nikola Parov ad koncertet. 

20-án a Budapest Bár érkezik, Behumi 
Dóri, Frenk és Keleti András hozza el a hű-
sítő felfrissülést a Farkas Róbert vezette ze-
nekarral. Kávéházi cigányzene jazz, pop, 
rock, klezmer ötvözve, elfeledett dallamok-
kal, régi dalok újragondolt változataival 
és új nótákkal. A produkció többgenerációs 
kedvenc. 

  
az Óbudai Társaskörben

Szerelem opera idején, közeledő születésnap és Budapest Bár

FELPÖRÖG A NYÁR
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A nyár elején hatalmas meny-
nyiségű csapadék zúdult le Ma-
gyarország legtöbb pontján, 
azonban egyéb, hazánkban ritkán 
látható természeti jelenséggel 
is lehetett találkozni: Óbudán 
például tornádó is kialakult.

Az Időkép beszámolója szerint június ötö-
dikén este 20 óra 15 körül az egyik ziva-

tarfelhőből nem-mezociklonális tornádó is 
kialakult az óbudai Aranyhegyen. 

Ahogy a honlap írja, a nem-mezocikloná-
lis tornádót olyan felszínközeli összeáramlás 
hozza létre, melyhez intenzív feláramlás tár-
sul. Az örvénylő mozgás sugarának lecsök-
kenésével az impulzusmegmaradás törvénye 
miatt a forgás felgyorsul, a nyomáscsökkenés 
miatt kicsapódó nedvesség és a felkapott por 
pedig láthatóvá teszi a felhőtölcsért. A Ma-
gyarországon különlegesnek számító jelen-

ség csak néhány másodpercig tartott, és sem-
milyen kárt nem okozott.

Ahogy több helyen is megjegyezték azó-
ta, ez mindössze a második tornádó volt ha-
zánkban, az elsőt két héttel korábban, május 
24-én Kétegyháza közelében érzékelték.

Mint azt szintén az Időkép hozzátette, 
2023-as év tubákban viszont bővelkedett, 
eddig 28-at számoltunk össze. A tuba laiku-
soknak tornádónak is tűnhet, mert hasonló 
légörvény, csak nem éri el a földet.

Tornádó forgott 
a kerületben

FELPÖRÖG A NYÁR

A legklímabarátabb kerületként Óbuda-Békásmegyer Ön-
kormányzat számára kiemelten fontos, hogy megőriz-
zék és óvják a kerület parkjait és zöld területeit. 

Az Óbuda Hegyvidékén elterülő, egykori Újlak II. téglagyár bányaterülete, a GoBuda Mall 
feletti Táborhegyi park 26 hektárnyi zölddel színesíti Óbuda szívét.

A ’90-es években rekultivált bányaterület gyér növényállománnyal rendelkezett, azonban 
mára – a természet megújulóképességének köszönhetően – több részén beerdősült őshonos 
fákkal. Jelentős klimatikus hatásai mellett ökológiai folyosót képez.

Egyre többen használják a parkot rekreációs célokra. Ezen értékeket felismerve, a lakos-
ság kérésére a helyi építési szabályzat parkra vonatkozó előírásait az önkormányzat tovább 
szigorította. Azon építési helyek számát, ahol egy parkhoz tartozó kiszolgáló épületek lé-
tesíthetők (pl. mosdó, karbantartás építményei), háromról egyre helyre csökkentették. 
A megmaradó területen létesíthető beépíthető nagyságrend és magasság ugyancsak csökken. 
A funkciók közül kizárták a mélygarázst és az önálló vendéglátó létesítményt.A terület a he-
lyi építési szabályzat szerint Zvp-1B jelű övezetbe sorolt. „Legalább 20 hektár kiterjedésű, 
volt bányaterületen létesíthető hegyvidéki városi park, mely a kerületi és fővárosi lakosok 
számára egyaránt jelentős zöldfelületi szabadidős lehetőséget biztosít.”

Az önkormányzat szigorít  
a Táborhegyi park beépíthetőségén

fotó:  Google Maps

fotó: Időkép.hu / Stormphase
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Immár harmincadik alkalommal 
rendezik meg az ország leg-
patinásabb és legnépszerűbb 
környezetszépítő versenyét. 
A "Virágos Magyarország" elne-
vezésű megmérettetésen idén 
kiemelt szerepet kap a fenntart-
hatóság és a környezetszépítés 
mellett a közösségépítés is.

A versenyhez kapcsolódóan kerületünk több 
fasort is megvizsgál a bírálati szempontok 
szerint – Óbuda-Békásmegyer Főkertésze 
közösségi oldalán pedig sorozatot indítot-
tak, amelyben bemutatják a kevésbé frek-
ventált helyen lévő fasorokat. A kertvárosi 
hangulatú Tündérliget utcai sorházak és la-
kóparkok mentén kialakított kétsoros fasor-
ról olvasható a legutóbbi bejegyzés. A fasort 
több ütemben telepítették, és hatvan darab 
magas kőrisből (Fraxinus excelsiorból) áll. 
A fasor 20 és 30 centirméter közötti törzsát-
mérőjű és 10-12 méter magas fái meghatáro-
zó látványelemei a környéknek, különösen 

az őszi lombszíneződéskor. A fasor a széles, 
felsővezetékek nélküli utca gyalogosjár-
dájára és a parkoló autókra árnyékot vetve 
az egész utcát hűti, védi, élőhelyet biztosít, 
zöld folyosóként köti össze a kiskertek há-
lózatát. A fák egészségi állapota jó, helyen-
ként néhány közbeékelődött korábbi ültetés 
tarkítja.

Általánosságban a fák koronájának szer-
kezete, törzse ép, fajtára jellemző ágrend-

szerrel rendelkeznek. Zöldsávba lettek ül-
tetve, helyenként sövénysorral kiegészítve.

„A sorházak lakói ezt a sávot néhány sza-
kaszon a saját ízlésük szerint beültették, 
gondozzák. A fasor egyik oldalról a Cser-
mák Antal utca felé továbbfut, másik oldal-
ról pedig tizenegy darab, éppen virágzó kis-
levelű hársfával folytatódik, aminek finom 
illata bejárja az egesz utcát” – írja bejegyzé-
sében a hivatal közösségi oldala.

Óbuda-Békásmegyer önkor-
mányzata két évvel ezelőtt, helyi 
szinten az országban elsőként 
indította el az Óbuda fája prog-
ramot – a nagy sikerre való te-
kintettel idén is indulhatnak 
kedvenc fáink ezen a megméret-
tetésen, a jelöltek az óbudai fa-
kataszterben is megtalálhatók.

Városrészünk tekintélyes zöldvagyonnal 
rendelkezik, a fák száma a kerületünkben 
az egyik legmagasabb a fővárosban. A „legk-
límabarátabb kerület” címmel rendelkező ön-
kormányzat, mint közleményében fogalmaz, 
a fenntartható életmód működtetésére törek-
szik, célja a lakosság együttműködésével egy 
olyan környezettudatos szemléletmód kiala-
kítása, amely közösen vállal szerepet termé-
szeti kincseink megőrzésében.A hétköznapi 

környezettudatosság elérésében minden apró 
lépés, tett számít, a kerület tekintélyes zöldva-
gyonának védelme érdekében minden egyes 
fa fontos. Burján Ferenc, klíma-, fenntartható-
sági és környezetvédelmi ügyekért felelős al-
polgármester kezdeményezésére ezért hozták 
létre a múlt évben a harmadik kerületi fákat 
számon tartó weboldalt. A fa.obuda.hu oldal 
segítségével bármelyikről megtudhatjuk, mi-
lyen fa, mikor ültették és milyen igényei van-
nak. A honlap célja, hogy a lakosságnak egy 
újfajta, környezettudatos szemléletet adjon át. 

Az Óbuda fája 2023 versenyen június 30-ig 
lehet szavazni. Idén egy kaliforniai gyantás-
ciprus (Táncsics utca 16.), két juharlevelű pla-
tán (Meggyfa utca 33. és Lajos utca 123.), egy 
japán díszcseresznye az Aquincum hotel hátsó 
kertjében (Lajos utca 168.), egy vadgesztenye 
a Szent Péter és Pál templomnál (Óbudai utca 
9.), egy nyugati platán az Óbudai Polgárok 
Emlékművénél (Óbudai utca) és egy magyar 
kőris (Csemete utca 5.) került a jelöltek listá-
jára. A fák megtalálhatók az óbudai fakereső 
weboldalon is, a fákra online lehet szavazni 
az obuda.hu oldalon keresztül.

A magas kőrisektől  
a kislevelű hársfákig

Óbuda-Békásmegyer is részt vesz a Virágos Magyarország versenyen

Június 30-ig szavazhatunk a kerület fájára
Óbuda fája a kerületi fakataszterben

fotó:  Óbuda-Békásmegyer Főkertészete
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Óbuda-Békásmegyer Városfejlesztő szervezé-
sében kutyások és nem kutyások találkoztak 
a nemrég átadott, felújított Kiscelli Parkerdő-
ben, hogy közösen alakítsák ki a házirendet.

A lakossági fórumon teljes egyetértésben folyt a munka, na-
gyon klassz hangulatban, a közös célt is kitűztük, azt, hogy 
a megszépült park jelenlegi állapotát megóvjuk. Sikerült a ja-
vaslatokból egy jól használható etikettet összegyúrni, ami 
kitér minden fontos tudnivalóra a tűzgyújtással, kutyázással, 
kerékpározással kapcsolatban. 

Örülök, hogy ezen a területen a viselkedési szabályokat 
közösen alkotta meg az önkormányzat a helyi civilekkel, 
és sikerült mindezt a helyi adottságokat figyelembe véve úgy 
megfogalmazni, hogy az valóban a Kiscelli Parkerdő és a lá-
togatók érdekét szolgálja majd a jövőben.

Van még feladat a parkerdőben keletkező hulladékkal, a túl 
gyorsan megtelő edényekkel. A több látogató sajnos több hul-
ladék termelődését is jelenti. Hat éve dédelgetett álmom válik 
valóra most, hogy a szemetesekre matricával felírjuk: „Kér-
jük, hogy az erdőben keletkezett hulladékot ne itt dobd ki, 
hanem vidd haza, és tedd a szelektív hulladékgyűjtőbe!”

És ez nemcsak a Kiscelliben, hanem mindenhol – a Hajó-
gyári-szigeten, a Rómain is – fontos, fenntartható hozzáállás: 
ne a köztéri kukákba dobjuk a keletkezett hulladékunkat, vi-
gyük haza vagy a legközelebbi szelektív gyűjtőig!

Gáspár Zsófi
Óbudai Kutyás Egyesület

A kiscelli kutyásoknak  
is szívügyük az erdő
Megvannak a közösen 
kialakított szabályok, most már 
csak be kell tartani őket

„Szép fa előtt a szép és okos 
kutyám” címmel indított fo-
tópályázatot az Óbudai Ku-
tyás Egyesület, amire május 
végéig várták a képeket, 
és aminek június elején hir-
dették ki a győztesét. A pá-
lyaműveknek egyetlen felté-
telnek kellett megfelelniük, 
hogy a fotóknak Óbudán 
kellett készülniük. „Ebben 
az esős időben talán hoz 
egy kis jókedvet a sok klassz 
kép” – írta a fotópályázathoz 
Gáspár Zsófi, az Egyesület 
vezetője. A legtöbb kedve-
lést begyűjtő fotó készítője 
egyébként 100, a második 
helyezett 70, a harmadik he-
lyezett 50 darab biológiai-
lag lebomló zacskót nyerhe-
tett. Válasszanak kedvükre 
Önök is egyet! Ki a legcu-
kibb?

Ki a legcukibb?
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Itt a nyár, és már lehet remény-
kedni abban, hogy hamarosan 
beköszönt a strandidő is. Az Óbuda 
újság összeszedte a legfonto-
sabb információkat, mikor nyit-
nak a harmadik kerület strandjai, 
és mennyibe kerülnek a belépők. 

A pünkösdi hétvégén, május 27-én, szomba-
ton kinyitott a Csillaghegyi strand, aminek 
a sportzónája minden nap reggel 6-tól ren-
delkezésre áll, a wellness és gyermekvilág 
részlegek viszont csak reggel 9-től. Minden 
esetben este nyolcig látogatható a strand. 
A két csúszda, az Anakonda és az Ufó 
csúszdák viszont 17-től, éppen legfrissebb 
számunk megjelenése után nyitnak csak 
meg. 

Egy felnőtt belépő hétköznaponként 3600 
forint, hétvégente pedig 3900 forint. A gye-
rekjegy hétköznaponként 2600 forint, hét-
végén pedig 3000 forint. A háromfős csa-
ládi jegy 7200 és 7800 forintba kerülnek. 
A strandra hétköznap délutánonként, 18 óra 
után olcsóbb a bejutás, akkor csak 2500 fo-
rint a belépő. 

A Pünkösdfürdői Strandról egyelőre ke-
vesebb az információi. Eredetileg június 18-
ára tervezték a nyitást, azonban vélhetően 
a zord időjárás miatt módosítottak a meg-
nyitó időpontján. A legfrissebb hírek szerint 
június 26-ára tervezik a nyitást, de a strand 
honlapján mindenkit figyelmeztetnek, hogy 
az időjárás függvényében még változhat. 

A Pünkösdfürdői Strandra a felnőttek hét-
köznap 2550 forintért, hétvégén 2600 forin-
tért léphetnek be. A gyerekjegy hétköznap 
1900 forint, hétvégén 2100 forint lesz. A há-
romfős családi jegy Pünkösdfürdőn hétköz-
nap 5000, hétvégén 5200 forint. 

Az Óbudai Anziksz mindig készül valami 
meglepetéssel Esterházy Péter április 14-i 
születésnapjára, nekik köszönhető, hogy 
újraolvashattuk, ahogy a szerző bevall-
ja, fiatalon rendszeresen belógott a Római 
Strandfürdőre. Erre, természetesen, nem 
szeretnénk bátorítani senkit. 

Ha mástól nem, Esterházytól tudhatjuk 
azt is, hogy időről időre római kori köve-
ket találnak a területén, hogy legendásak 
a platánfái, híresen barátságos a környezete, 
hogy a füves terei kiválóan alkalmasak foci-

zásra. Sőt, hogy az idők szavát jelzi, hogy 
több csúszda is található a területén.

Az 1930-ban alapított Római Strandfür-
dő eredetileg szintén június 17-én nyitott 
volna ki, azonban a mostoha időjárás ebben 
az esetben is változtatásra kényszerítette 
az üzemeltetőket. A strand várható nyitá-
sának időpontja június 19-ére módosult, de 
ahogy a Pünkösdfürdői Strand esetében, itt 
is arra figyelmeztetnek, hogy az időjárás 
még bekavarhat. 

A műemléki védettség alatt álló Római 
Strandfürdőre a felnőttjegy hétköznap 3200, 
hétvégén 3600 forint, a gyerekjegy 2800 
és 3100 forint lesznek, a háromfős családi 
jegy pedig 6500 és 7200 forint lesznek.

aradi

Nyitnak  
a strandok KERÜLETI 

KEDVEZMÉNYEK
A harmadik kerületben be-
jelentett, állandó lakcímmel 
rendelkező nyugdíjasok gyógy-
fürdő-, illetve uszodahasználati 
kedvezményben részesülnek: 
csütörtöki napokon az Óbudai 
Szociális Szolgáltató Intéz-
ménynél történt regisztráci-
óval és nyugdíjas-igazolvány 
bemutatásával 1000 forintos 
kedvezményes áron vásárolhat-
nak napi belépőjegyet a Szent 
Lukács Gyógyfürdő és Uszo-
dába. Keddi és csütörtöki 
napokon a nyugdíjasok nyugdí-
jas-igazolvány és lakcímkártya 
bemutatásával 800 forintos 
kedvezményes áron vásárolhat-
nak napi belépőjegyet a Csil-
laghegyi Árpád Forrásfürdő 
uszoda- és wellnessrészlegébe.
A III. kerületben állandó lak-
címmel rendelkező lakosok 
részére a Csillaghegyi Árpád 
Forrásfürdő Székely Éva Uszo-
dába biztosított 10 százalék 
kedvezmény kiterjed a Római 
Strandfürdő és a Pünkösdfür-
dői Strand igénybevételére is.
Az Óbuda-Békásmegyeren vég-
zős középiskolai diákokok egy-
szeri ingyenes belépésre jogo-
sultak a Római Strandfürdőbe.
Bővebb tájékoztatást a kedvez-
ményekről a gyógy- és strand-
fürdők saját internetes ol-
dalain, valamint az obuda.
hu oldalon találnak.

  
Esterházy 
Péter fiatalon 
rendszeresen 
belógott a Római 
Strandfürdőre. Erre 
természetesen, 
nem szeretnénk 
bátorítani senkit.

fotó: Pozsonyi Roland
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Elkészült a Víziorgona utca 8. szám alatti gyermek-
szakrendelő látogatói játszótere. Ez a vidám kis szín-
folt az épület bejárata mellett kapott helyet, a célja 
pedig, hogy az intézmény legkisebb látogatói számára 
örömtelivé tegye a várakozás idejét.
A játszótéren változatos játékok várják a gyerekeket, 
egyszerre több korosztály is lefoglalhatja magát. Ös�-
szesen hétféle eszköz található kint, valamint kihelyez-
tek egy padot és egy szemetest is a játszótérhez kap-
csolódóan.  A játékok között többek között található 
kombinált hinta, földbe süllyesztett trambulin, kisház 
csúszdával, xilofon és amőba is. 
A kivitelező május elején végzett a szükséges terepren-
dezési munkálatok nagyjával, és akkor láttak neki a já-
tékok kihelyezésének. 
Ahogy a gyermekszakrendelő írja, szeretnék, hogy 
a játék mindig örömteli legyen. A játszótér kialakítása 
során ügyeltek arra, hogy illeszkedjen az egészség-
ügyi intézmény környezetébe, megfelelő árnyékolást 

kapjanak a felületei és maradéktalanul betartson min-
den biztonsági és kényelmi követelményt.A Víziorgona 
utca 8. homlokzatának fehér színezését is szerették 
volna feldobni valami vidám festéssel. Ahogy korábban 
beszámoltunk róla, ezért is esett választásuk a modern 
és mutatós, de mégis játékos pitypang mintára.
A gyermekszakrendelő fejlesztése 2022-ben indult, 
2023 március 31-én pedig befejeződtek az alapvető ki-
vitelezési munkálatok, és április harmadikán, hétfőn 
elkezdődött a műszaki átadás-átvétel, ami tervezetten 
április végéig tart majd. Az új egészségügyi intézmény 
fejlesztése során szem előtt tartották, hogy az épület 
mind infrastruktúrában, mind betegkomfort és beteg-
biztonság tekintetében a lehető legmagasabb szinten 
megfeleljen. Bíznak benne, hogy a fejlesztés az épület 
leendő látogatóinak megelégedésére szolgál majd.

Játékra fel!

fotó:  Óbuda-Békásmegyer Szakrendelő
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Egymás után a másodszor az óbu-
dai Málna The Pastry shopot vá-
lasztották meg idén az Audi-Dining 
Guide Top100 Étteremkalauz szak-
értői az év legjobb cukrászdájának.

Az ötéves óbudai Málna The Pastry shop 
Magyarország egyik meghatározó, minő-
ségi cukrászdájává vált – kezdődik a cuk-

rászda méltatása. Az egységet családi vál-
lalkozásként üzemelteti Kolonics Zoltán 
és felesége, Ágnes. Zoltán a szakmai ve-
zető, elismert, komoly tekintélynek számít 
a szakmában, a Gerbeaud főcukrásza volt, 
és a tradicionális magyar cukrászat megújí-
tása, a desszertek kortárs újrafogalmazása 
vezérli.

Ahogy az Óbuda újságnak korábban el-
mondták, ahhoz, hogy a Málna itt, Óbudán 

nyitott meg, a fővárosiak szerencséje is 
kellett, először ugyanis Győrben szerettek 
volna cukrászdát nyitni, hiszen Ágnes, a fe-
leség odavalósi, balettművészként a Győri 
Balett tagja volt, mielőtt a cukrászmesterség 
felé fordult. 

Mint mondták, szeretik a környéket, a Ko-
losy tér környékét, mert olyan, mint egy kis-
város.

aradi

Továbbra is Óbudán 
adják a legfinomabb 
sütiket

A III. kerületi önkormányzat Óbu-
da-Békásmegyer legjobb fagyiáru-
sító helyét szeretné megtalálni, 
ahol a kerületiek szerint a leges-
legjobb fagyi. Az elsimerés nem 
csak az ízért jár, hanem az összha-
tásért, és egy adott hely nyeri el. 

A hagyományteremtő szándékkal meghir-
detett önkormányzati felhívás célja, hogy 
a helyi fagyiárusító helyeket még jobban 
megismerjék a kerület lakosai. A felhívásra 
2023. június 30. 18 óráig jelentkezhet ingye-
nesen minden olyan fagylaltozó, cukrászda 
és vendéglátó egység, amely az idei nyár 
folyamán árusít a harmadik kerületben fa-
gylaltot, fagyiból készült édességet.

A kerület fagylaltozója
Azok, akik a megadott időpontig jelentkez-
nek, felkerülnek a jelöltek listájára, amit 

a helyi fagyifogyasztók szavazása követ 
július 1. és július 25. között A legtöbb sza-
vazatot begyűjtő hely elnyeri „A kerület fa-
gylaltozója 2023” megtisztelő címet, amely-
nek egy évig lehet a birtokosa. Az elnyert 
címről táblát készít az önkormányzat, amely 
a helység bejáratánál kitehető.

A győztes nyereménye
Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata hiva-
talosan is elismeri, hogy a harmadik kerület 
legjobb fagylaltját idén, 2023-ban az adott 
egység kínálja, valamint a nyertes helyen 
az önkormányzatunk (a készlet erejéig) 
a rendelt fagyi mellé plusz egy gombóc költ-
ségét fizeti a vendégeknek. Az augusztus 1. 
és szeptember 3. között tartó lakossági akci-
ónkat az Óbuda-Békásmegyer applikáción-
kat letöltve és arra regisztrálva lehet igénybe 
venni; regisztrációnként mindenki egy-egy 
gombóc fagylaltra jogosult. A címet elnye-

rő fagyiárusító helyről az önkormányzat 
kommunikációs felületein többször is hírt 
adunk.

A jelentkezés menetét és a játék pontos 
részleteit megtalálják az obuda.hu interne-
tes oldalon.

Melyik Óbuda-Békásmegyer 
legjobb fagylaltozója?

A kerület lakosai döntik el a kérdést 
egy online szavazáson, és egy 
gombóc fagyi mindenkinek jár

fotó:  Málna - The Pastry Shop



HIRDETÉS23

ASZTALOS! Réz és rozsdamentes küszöbök 
beszereléssel. Zárak, kilincsek, pántok, zsanérok 
cseréje, régi ajtók, ablakok mázolása, szigetelé-

se. 06 20 381 6703/ 06 1 251 9483
l

Redőny, reluxa, szúnyogháló stb. szerelése, javí-
tása garanciával! Kerületi redőnyös.  

0670 341 9489
l

Bélyeget, papír-, fémpénzeket, festménye-
ket és egyéb régiséget vásárolunk, árverésre 
átveszünk. VI. Andrássy út 16. Tel: 0613174757, 

H-Sze:10-17, Cs: 10-19
l

Festést, mázolást, burkolást vállalok, nyugdí-
jasoknak kedvezménnyel. Bútormozgatással 

takarítással. Tel.: 06304221739
l

25 ÉVES AZ ATTICUS ANTIKVÁRIUM!  
Könyvek, könyvtárak készpénzes vétele, ingye-

nes kiszállással. Hívjon most! 06209313773
l

Vállaljuk elhagyott kertek, nyaralók, társasházak 
rendbetételét, veszélyes fák kivágását, vissza-
vágását. Fűnyírás-kaszálás, bozótirtás, sövény-

nyírás, zöldhulladék-elszállítás. Kertrotálás, 
kézi-gépi földmunka. Jakab József, 06203272220

l
KÖNYVEKET, könyvtárakat, műtárgyakat 

Vértesi Antikvárium vásárol. Díjtalan kiszállás-
sal. www.vertesiantikvarium.hu Telefonszám: 

06204256437
l

INGYENES telefonos lelkisegély szolgálat 40 év 
felettieknek az év minden napján 18-21 óra kö-

zött. DélUtán Alapítvány 0680200866 vagy 13777
l

Eltartási vagy életjáradéki szerződést kötnék. 
Egyszeri nagyobb összeg vagy havi fix ös�-
szeg vagy mindkettő! Segítség megoldható! 

06302997335

Rendszeres, alkalmi fűnyírás, fűkaszálás, fakivá-
gás, sövénynyírás, telekrendezés, zöldhulladék 
elszállítása! Árajánlatot helyszíni felmérés után 

adok! Nyugdíjasoknak 10% kedvezmény! Díjtalan 
kiszállás! +36202679346

l
Festmények, műtárgyak, hagyaték felvásárlá-
sa! 1077 Bp. Wesselényi u. 9. Kárai Galéria Tel: 

06209245370, www.karaigaleria.hu
l

FOGTECHNIKUS! Fogsorjavítás 4 900, alábéle-
lés 15 000, új fogsor készítés: 50 000.  

Az Árpád-híd közelében. T: 0620 927 6967
l

ÓBUDA ANTIKVÁRIUM árverésére beveszünk 
becses könyveket, akár azonnali készpénzfize-
téssel. Adja el a legtöbbért! Részletek: obuda-
antikvarium.hu email: obuda1993@gmail.com 

mobil: +3630 8 460 400
l

Óbudai általános iskolákba keresünk takarítónő-
ket. Délutános (4 órás) munkaidőben. Érdeklődni: 

06-20-980-5616 számon lehet.
l

Villanyszerelés azonnal! Hibaelhárítástól a teljes 
felújításig. Petrás József villanyszerelő mester. 
Elmű ügyintézés +3620 934 4664, 061 246 9021

l
PVC-, szőnyeg padló-lerakás. Minőségi, pre-

cíz munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 1998) 
Csapó György. Tel.: 0631 780 6430, 061 229 5694 

festesma.iwk.hu
l

Budapesten vállalunk kerti munkát A-Z-ig www.
telekrendezes.hu, GNT Hungária Kft.  

0620 981 0853
l

KÖNYVEKET, könyvtárakat, műtárgyakat  
Vértesi Antikvárium vásárol. Díjtalan kiszállással. 

www.vertesiantikvarium.hu Telefonszám:  
0620 425 6437

Nerc, róka mindenfajta szőrmebundát vásárlok, 
teljes ruhanemű hagyatékot. 0620 229 0986 

l
Budapesten SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétá-
zás bútormozgatással. Parkettacsiszolás, aljzat-
kiegyenlítés, vállalunk kerti munkát A-Z-ig www.

telekrendezes.hu, GNT Hungária Kft.  
0620 981 0853          

l
Kazán, cirkó, gáz vízmelegítő felújítás, javítás, 
karbantartás. Kazáncsere kéménybéleléssel, 
teljes körű ügyintézéssel. Gázbojler cseréje vil-

lanybojlerre. Villanybojler vízkőtelenítése, cseréje, 
javítása. 0670 943 4372

l
Redőnyszerelés, javítás, gurtnicsere, szalagfüg-

göny, szúnyogháló, harmonikaajtó. Nagy Sándor, 
0620 321 0601

l
Festés 800 Ft/nm-től. Ajtó, ablak mázolás. Kerí-
tések, erkélyek. Parkettacsiszolás, küszöbcsere, 

zárcsere: 0620 945 5473, 0630 499 1814
l

GÁBOR ESZMERALDA műgyűjtőnő, legmaga-
sabb áron, készpénzért vásárol festményeket, 

aranyakat, gyémántokat, ezüsttárgyakat, órákat, 
Herendiket, hagyatékot, gyűjteményeket.  

Kiszállás díjtalan. +3630 898 5720,  
zsolnay08@gmail.com

l
Fűkaszálást, gaztalanítást, kisebb fakivágást ker-
ti munkát vállalok Nagy Sándor, 0620 321 0601

l
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormoz-

gatással. Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, 
PVC-, szőnyeg padló-lerakás. Minőségi, precíz 

munka, mérsékelt árakon. (Alapítva: 1998) 
Csapó György. Tel.: 0631 780 6430, 061 229 5694  

festesma.iwk.hu
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2023. május 25-én a közösségi tervezést a Római-parton folytattuk.
A résztvevőket a szervezők a Római-part 35. előtt kihelyezett sátor-
nál várták, itt jelölhették az általuk támogatott és nem támogatott 
funkciókat, további ötleteiket felírhatták, valamint egy kérdőívet is 
kitölthettek a Római-parttal kapcsolatos használati szokásaikról.
Az eseményen három szervezett séta indult, melyen közösen végig 
járták a résztvevők a Római-parti sétányt a szervezőkkel, tájépítész 
tervezőkkel és a Megbízó képviselőivel. A séta során a résztvevők 
együtt beszélgettek a funkciókról, értékes és problémás területek-
ről, valamint egészen új szemszögből vizsgálhatták meg a sétányt 
a szerepkártyák segítségével, amihez egy-egy rövid kérdőív is tar-
tozott.
2023. június 8-án a kitelepülésen meghatározott funkciók alapján 
közösen megkezdtük a sétány koncepciótervének megalkotását. 
A tervezők úgynevezett idomterveket készítettek elő, melyeken 
az egyes funkciók szükséges helyigényét határozták meg. A koráb-
ban összegyűlt funkciókat közösen vizsgáltuk, figyelembe véve a te-
rület jellegét, az egymással konkuráló, vagy egymást kizáró funkci-
ókat, a funkció által keletkező terhelést és területigényeket. Ezután 
közösen, az előzetesen a műhelymunkák eredményeképpen kiala-
kult teresedések, kaputerek lehetséges helyeit és az ott megjelenő 
funkciókat véglegesítettük.
2023. június 22-én, csütörtökön a tervezők bemutatják a résztvevők-
nek a funkciók végleges elhelyezkedését, közösen beszélgethetünk 
olyan izgalmas témákról a Római-parti sétánnyal kapcsolatban, 
mint az anyaghasználat, a partvédelem kialakításának lehetséges 
verzió, sétány berendezési tárgyai.
Az esemény végén közösen lezárjuk a Római-part közösségi terve-
zésének 9 hónapos folyamatát.
Az esemény a BGSzC Varga István Közgazdasági Technikumban 
(Budapest, Hatvany Lajos u. 7, 1039) kerül megrendezésre, 17.00-
20.00 óra között. Az elkészült terveket a Római-part tervezésének 
zárórendezvényén lesz lehetőség megtekinteni, mely 2023 szeptem-
berében kerül majd megrendezésre a Római-parton.
(Az eseményről részletes tájékoztatás a közösségi tervezés honlap-
ján, Facebook-oldalán és hírlevélben lesz később elérhető.)
Várunk minden kedves érdeklődőt rendezvényeinken!

ELÉRHETŐSÉGEINK:
Facebook: Tervezzük Együtt A Római-partot
Honlap: https://romai.budapest.hu/
Email cím: info@romaiparttervezes.hu 
A tervezési folyamat az Európai Unió  
KEHOP-1.4.0-15-2015-00001, CSILLAGHEGYI ÖB-
LÖZET VÉDELME című projekt keretein belül zajlik.

KÖZELEDIK A RÓMAI-PART KÖZÖSSÉGI TERVEZÉS VÉGE
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Június 24. szombat 14.00 – 21.00 Józsa Tamás Zenesuli 20. jubileumi fesztivál
A jubileum alkalomból egy különleges, fénnyel és szeretettel teli előadásra invitáljuk az élő zene
(éneklés és hangszeres játék) iránt érdeklődőket. A Józsa Tamás Zenesuli több, mint 7 esztendeje saját és 
személyre szabott művészi alkotásokon keresztül szólítja meg és tereli a növendékeket, és a különböző 
zenei műfajok világát próbálja saját művészi alkotások formájába ágyazni. 
Jegyár: 1200 Ft

Június 19. hétfő – 23. péntek 9.00 – 21.00 Kosárfonó tanfolyam felnőtteknek
Június 19. hétfő – 23. péntek 8.00 – 17.00 Egyboglya napközis tábor
Június 26. hétfő – június 30. péntek 8.00 – 17.00 Egyboglya napközis tábor

Június 19. hétfő 17.00 A kiégés lélektana
Előadó: Maróti Eszter, az Óbudai Egészségfejlesztési Iroda pszichológusa. A belépés ingyenes.
Június 23 péntek 19.00 Irodalmi kávéház
Ezen az esten kellemes hangulatban, kávé és tea mellett, az asztalokon elhelyezett irodalmi étlapról lehet 
rendelni. Rossz idő esetén rendezvényt a színházteremben tartjuk meg.
Verspincér: Esztergályos Cecília – Kossuth– és Jászai Mari-díjas színésznő, táncművész,  
Érdemes– és Kiváló művész, a Halhatatlanok Társulatának örökös tagja
Moderátor: Kurucz Éva. Jegyár: 1400 Ft, ami magában foglalja egy kávé/tea árát
Június 26. hétfő 17.00 Krisztus a Gecsemáné kertben
Előadó: Simon Gábor – mentálhigiénés szakember. A belépés ingyenes.

CSILLAGHEGYI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Mátyás király út 11-15. 
Tel.: 240-0752, 
www.kulturkozpont.hu,
instagram: @kulturkozpont

ÓBUDAI KULTURÁLIS KÖZPONT 
1032 Budapest, San Marco u. 81. 
Tel.: 388-2373, 
www.kulturkozpont.hu 
instagram: @kulturkozpont

Június 16. péntek 17.00 Simon Gábor - A stressz és a krónikus betegségek kapcsolata
(Ingyenes.)
Június 24. szombat 10.00 Nemzetiségek találkozója a Csobánka téren (Ingyenes.)
Június 28. szerda 20.30 Békási kertmozi – Belle és Sébastien – Egy új kaland
(szinkronizált francia családi film, 2022, 96 perc)
A 10 éves Sébastien kénytelen a hegyekben tölteni a szünidőt. A vidéki élet új kalandokat is tartogat 
számára. Egy nap megismeri a hatalmas és gyönyörű Belle-t. A barátságos kutyussal rosszul bánik 
gazdája, ezért az eb sokszor elszökik otthonról. Belle és a fiú között hamar barátság alakul ki.
Jegyár: 1000 Ft

BÉKÁSMEGYERI KÖZÖSSÉGI HÁZ 
1039 Budapest, Csobánka tér 5. 
Tel.: 243-2432, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: bekasikozhaz

3K
1033 Budapest, Pethe Ferenc tér 2. 
Tel.: 247-3604, 
www.kulturkozpont.hu
instagram: 3k_kulturkozpont

KULTURÁLIS PROGRAMOK
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ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁSOK:
Óbuda - egy város három arca
Játék a városban
Templomok a talpunk alatt
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK:
2022. december 10. – 2023. október 1. Ki gombolta volna? – Barangolás a gombok világában
2023. május 6. – 2024. április 30. Harrer Pál és Óbuda szerepe a városegyesítésben
PROGRAMOK:
2023. június 21., csütörtök, 18.00-20.00 Helytörténeti séta Kaszásdűlőn
Az esemény ingyenes, de regisztrációhoz kötött. Részletes információk honlapunkon és FB oldalunkon. 
2023. június 24., 16.00-24.00 Múzeumok Éjszakája
Ízelítő a programokból:
• meseimprovizáció felnőtteknek és gyerekeknek a Bipp! Társulattal
• szubjektív tárlatvezetés Zimits Andrea divattervezővel, a Ki gombolta volna? kiállításban
• 3D gombnyomtatás a Kreatív technikum csapatával
A programok Műtárgyak Éjszakája karszalaggal látogathatók, melyek a múzeumban vagy online is megvásárolhatók. További információk az Óbudai Múzeum honlapján 
és Facebook oldalán.

ÓBUDAI MÚZEUM
1033 Budapest, Fő tér 1. (bejárat a Szentlélek tér felől)
Tel.: 1/250-1020
E-mail: info@obudaimuzeum.hu,
www.obudaimuzeum.hu,
https://www.facebook.com/obudai.muzeum
Nyitvatartás: kedd-vasárnap: 10.00-18.00

IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
2023.08.30-ig: „Munkámra garanciát vállalok.” Válogatás az 1985 és 2010 között budapesti
üzletekről és iparosokról készített sorozatokból
2023.09.17-ig: Grand Hotel Royal Budapest – A luxusszálló története a kezdetektől napjainkig
2023.11.26-ig: „Ha a tárgyak mesélni tudnának…” – A 250 éves BÁV
2023.08.27-ig: A Játékszerek Anno 25 éve – Több mint egy bolt!
PROGRAMOK
2023. június 16., péntek, 15:00-18:00 Tajvan Európában
A tajvani Paperwindmill Társulat részleteket mutat be a „Nuocsa kalandjai a sárkánypalotában” című előadásból.  A gyerekek ajándékokat készíthetnek, kipróbálhatják  
a kalligráfiát. Természetesen éhesek sem maradunk, tajvani ételek és italok kínálatából lehet majd vásárolni egész délután. A rendezvényen múzeumi belépő váltásával 
lehet részt venni. III. kerületi lakosoknak ingyenes!
2023.06.20., kedd, 19:00 – Borvirág Borklub
2023.06.23., péntek, 17:00 – Játékszerek Anno 25 – könyvbemutató
2023.06.24., szombat, 16:00-00:00 – Múzeumok Éjszakája

MAGYAR KERESKEDELMI 
ÉS VENDÉGLÁTÓIPARI MÚZEUM
1036 Budapest, Korona tér 1. 
+36 1 375 6249 • mkvm@mkvm.hu
www.mkvm.hu
www.facebook.com/mkvmuzeum
Nyitva: keddtől vasárnapig, 10:00-18:00

JÚNIUS 22.  csütörtök, 19:00 - 22:00 Magácska koncert
Helyszín: Udvar
Magácska meg kicsoda? ...vadromantika, könnyed, vagány szövegekkel, dúdolni való dalokkal, 
melyekben hétköznapi helyzetek elevenednek meg, olykor kellemetlenkedő, incselkedő őszinte pimaszsággal és (ön)iróniával - avagy a pop-rock-indie-jazz ötös. “Egy-
egy általunk is megélt teljesen hétköznapi élményről – nem ritkán férfi-női kapcsolatokról – van szó a dalokban nem szokványos megvilágításban. Talán van benne 
egy kis csavar, vagy nincs és az egész csak egy emlék befőttes üvegbe zárva. Mélységesen hisszük, hogy jó dalokkal,  egyszerű, de meghökkentő szövegekkel, pimasz 
őszinteséggel könnyen rávehetők az emberek egy mosolyra, egy kiadós táncra, vagy közös éneklésre. Mi imádjuk, amit csinálunk, reméljük, hogy ez a túloldalon is 
betalál!”Jegyárak: Elővételben: 2.500.-, Kedvezményes (diák, nyugdíjas, pedagógus): 2.800.- Helyszínen: 3.000.-, https://esernyos.jegy.hu/

ESERNYŐS ÓBUDAI KULTURÁLIS 
ÉS SPORT NONPROFIT KFT. 
1033 Budapest, Fő tér 2. | Tel: + 36 1 200 2962 
www.esernyos.hu | info@esernyos.hu
www.facebook.hu/esernyos
www.instagram.com/esernyos
tiktok.com/@umbrellaobuda

KULTURÁLIS PROGRAMOK
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ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS:
A Goldberger…
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁS:
2023. június 17. – szeptember 3. Keltex 100 - fotókiállítás
Új, időszaki fotókiállításunk a Goldberger gyárhoz tartozó, 1923-ban alapított kelenföldi gyáregység 
megalapításának 100. évfordulójára emlékezve mutat be pillanatokat a gyár életéből.
2023. június 24., 16.00-24.00 Múzeumok Éjszakája
Ízelítő a programokból:
• Biodesign avagy Együttműködés a gombákkal – micélium tárolóedény növesztő workshop
• Kreatív gombműhely
• Nők fényben és árnyékban– Tóth Eszter Zsófia előadása a Keltex 100 kiállításhoz kapcsolódóan
• Zsidó iparosok Óbudán - városi séta
Mindezeken felül nyomkeresős játék és tárlatvezetések is várják a látogatókat. A programok Műtárgyak Éjszakája karszalaggal látogathatók, melyek a múzeumban vagy online is
megvásárolhatók. További információk a Goldberger honlapján és Facebook oldalán.

GOLDBERGER TEXTILIPARI 
GYŰJTEMÉNY
1036 Budapest, Lajos utca 136-138. 
tel.: 1/250-1020
www.textilmuzeum.hu

Igor és Ivan Buharov:
„MINKET ANARCHISTÁKAT NEM NYUGTALANÍTANAK MORÁLGILISZTÁK” 
Kurátor és alkotótárs: Erdődi Katalin 
Kiállítás megnyitó: 2023. június 22., 18:00
Kiállítás nyitvatartása: 2023. június 23. - október 29.
Kiállítás helyszíne: Kassák Múzeum, 1033 Budapest, Fő tér, 1. (Zichy-kastély)
Igor és Ivan Buharov filminstallációjának középpontjában Szittya Emil, a sokoldalú avantgárd művész (író, költő, festő, lapkiadó) és anarchista nézeteket valló csavargó 
áll, aki Kassák Lajosra is komoly hatással volt, 1909-ben együtt csavarogták végig Nyugat-Európát. A második világháború alatt Szittya Franciaországban élt, itt kezdte 
el ismerős és ismeretlen emberek álmait gyűjteni, amelyet „82 álom a második világháború idején” címen adott ki a hatvanas években. Álomgyűjteménye különösen 
inspiráló az alkotók számára; egyfelől, mert az álom a Buharov-filmeknek is kulcsfontosságú művészeti eszköze, másfelől a világháború tapasztalatait feldolgozó álmok 
a jelenleg zajló háborús konfliktusokra is felkavaró aktualitással reflektálnak.
A szerzőpáros 2022-ben egy többcsatornás, analóg technikával készülő filminstalláció tervével nyerte el az újonnan alapított Kassák Kortárs Művészeti Díjat, amelyhez 
Szittya Emil életéből, kollázsjellegű, fragmentumokból építkező írásaiból és festményeiből merítenek ihletet.
Kurátor: Erdődi Katalin
A programváltoztatás jogát fenntartjuk.  Regisztráció: kassakmuzeum@pim.hu

KASSÁK MÚZEUM
Budapest, 1033 Fő tér 1. (Zichy-kastély)
Tel.: 06-1-368-7021
kassakmuzeum@pim.hu

MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA 2023. június 24. 
Az Aquincumi Múzeum 2023-ban is csatlakozik a Múzeumok Éjszakája rendezvénysorozatához. 
Június 24-én ismét éjszakába nyúló különleges időutazó programokkal várjuk az érdeklődőket. 
Jegyárak és részletek a múzeum honlapján.
HOZD MAGADDAL A PAPIT! 2023. június 27., 10.00-12.00
Nagyszülők és unokák egy mozgalmas délelőttöt tölthetnek a Hercules villában (III. ker. Meggyfa utca 21.), melynek során kézműves foglalkozáson vehetnek részt,  
és tárlatvezetés keretén belül ismerhetik meg Aquincum egyik legszebb lakóházát. A részvétel regisztrációhoz kötött! Jegyárak és jelentkezés a múzeum honlapján.
NYÁRI TÁBOROK
2023. június 19-23. „Guzsaly, hajtű, serpenyő” (10-14 év között); július 17-21. Gladiátor ludus (12 éves kor felett); július 31 - augusztus 4. Legiós tábor (11-14 év között). A részvételi 
díj 45 000 Ft/fő, amely tartalmazza a programokat és az ebédet. További információ és jelentkezés a múzeum honlapján.
IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK
FELTÁRVA! …AVAGY MÉG MINDIG VAN ÚJ A FÖLD ALATT. 2023. december 31-ig. 
H.A.S. – HÁROMFOGÁSOS GYOMORTÖRTÉNELEM. 2023. december 31-ig. 
LEGYÉL TE IS AZ ÓKOR MÉRNÖKE! – Tudás-és élménykuckó az ókor zseniális találmányairól és innovatív ötleteiről. 2023. október 31-ig.

AQUINCUMI MÚZEUM 
ÉS RÉGÉSZETI PARK
1031 Budapest, Szentendrei út 135.
+36-1-250-1650
aquincum@aquincum.hu
www.aquincum.hu
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IDŐSZAKI KIÁLLÍTÁSOK:
2023. június 10.– 2023. augusztus 27.
export: bulgaria 3
2023. június 10.– 2023. szeptember 10. Innováció a kortárs képzőművészetben
Múzeumok éjszakája – Mi is TRendben vagyunk 2023. június 24., szombat, 
17.00–24.00 
PROGRAMOK
18.00–21.00 Körforgásban az újrahasznosított
Folyamatos workshop Juhász Litza múzeumpedagógus vezetésével felnőtteknek, 
tizenéveseknek és gyerekeknek
17.00–18.00 Párizsi pirkadatok és alkonyatok. Victor Vasarely egy napja az 
1930-as évek francia fővárosában
Páll Edit kiállításszervező szakreferens, múzeumi menedzser előadása
19.00–20.00 Mitől színes egy város?
Kerekasztal-beszélgetés Nádudvari Noémivel, a Színes Város Csoport művészeti 
kurátorával, Bojár Iván András építészeti kritikussal, a 10 millió fa megálmodójával és 
Bene Bencével, a Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Urbanisztika 
Tanszékének doktoranduszával. Moderátor: Pócs Vera, a Vasarely Múzeum 
muzeológusa
20.00–21.00 Tárlatvezetés a kiállítás szervezőjével, Benedek Barnával az 
export: bulgaria 3 című időszaki OSAS-kiállításban
21.00–22.00 Kurátori tárlatvezetés N. Mészáros Júliával az Innováció a kortárs 
képzőművészetben című időszaki OSAS-kiállításban

EZÜSTHEGYI KÖNYVTÁR
1038 Budapest, Ezüsthegy utca 16. 
(bejárat a Rózsadomb utca felől) 
Tel.: 454-0826 Email: platanf@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu/fiokkonyvtar/

Egy nyári Lego kaland 
Egy mese, az király(os), rengeteg Lego, az királysááááág!!  Előbb a mese, aztán a játék, gyere és bármit megépíthetsz!  Három alkalmas foglalkozássorozat 5-8 éves 
gyerekek számára. Nem csak Lego rajongóknak! Bármelyik alkalmon külön – külön is részt lehet venni. A program ingyenes. 
A három foglalkozás Simon Réka Zsuzsanna meséi nyomán: 
A bújócskakirály- 2023. június 22. 10.00 
A király, aki szerette is meg nem is a spenótot-2023. június 29. 10.00     
Az ellenség nélküli király- 2023. július 6. 10.00  
Nyitottan az irodalomra - Platán Olvasókör- 2023. június 27. 16.30  
A júniusi alkalom témája: dél-amerikai irodalom. A program ingyenes, de regisztrációhoz kötött! Regisztráció: rendezveny@platankonyvtar.hu    
Baba-mama torna 0-3 éves gyerekekkel szerdánként 10.30-11.15

Lombsátorozó: A zene ünnepe – 2023. június 17. 10.00  
A közelgő zene ünnepe alkalmából ismerkedjünk a hangokkal! Ami vár rátok: hangszersimogató, hangszerbarkácsoló. Ajánlott korosztály: 5-9 évesek. 
Horgoló tábor kezdőknek – 2023. június 20-23.   12.00-14.00 
Ha szeretnél megtanulni horgolni, vagy szeretnéd felidézni a régen tanultakat, de év közben nem volt rá alkalmad, akkor várunk téged nyári horgoló táborunkban! 
Horgolda: Medúzalámpa – 2023. június 21. 17.00 
A júniusi alkalommal medúzalámpát készítünk. Tanuld meg a technikát és dobd fel az erkélyt vagy a teraszt nyárra! 
Hölgyválasz: Rupáner-Gallé Margó: Sváb konyha – 2023. június 23. 18.00 
Vendégünk Rupáner-Gallé Margó, a Rupáner-konyha gasztroblog szerzője. A kóstolóval egybekötött előadásából megtudhatjuk, hogy milyen teremtő ereje van egy-egy íznek, 
ételnek, receptnek, amit a szeretteink elé teszünk. A programok ingyenesek.

ÓBUDAI PLATÁN KÖNYVTÁR 
1031 Budapest, Arató Emil tér 1. 
(bejárat a Kadosa utcáról)
Tel.: 439-0936 Email: platan@kszki.obuda.hu 
www.platankonyvtar.hu 

VASARELY MÚZEUM BUDAPEST 
1033 Budapest, Szentlélek tér 6.
email:vasarely@szepmuveszeti.hu
telefon: +3613887551
www.vasarely.hu
www.facebook.com/vasarelymuzeumbudapest
Nyitvatartás: 
kérjük tájékozódjon a múzeum honlapján
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A Magyar Hospice Alapítvány 
szemléletformáló rendezvényé-
nek már hagyománya van Óbu-
dán – idén többek közt dr. Stein-
metz Barnabás kétszeres olimpiai 
bajnok vízilabdázó köszöntötte 
a kerületi óvodásokat és iskolá-
sokat a Holdudvar Parkban.

„A hospice nem arról szól, hogy véget ér 
az élet, hanem arról, hogy még tart” – ez 
a mondat fogadja a Magyar Hospice Ala-
pítvány honlapjának látogatóját, és ebben 
a szellemiségben rendezik meg minden 
tavasszal az Óbudai Nárcisz Futást is. 
A Magyar Hospice Alapítvány munkatársai 
és önkéntesei fontosnak tartják, hogy min-
den korosztály az életkorának megfelelően 
ismerkedhessen az élettel és az elmúlással, 
elesett embertársaink megsegítésével, a cse-
lekvő szolidaritással, hiszen, mint a Polcz 

Alaine-től származó idézet is szól, „Az em-
ber arra éhes, hogy úgy szeressék, ahogyan 
van.” A magyar hospice mozgalom alapító-
jának üzenete mindannyiunkat emlékeztet 
rá, hogy ez a szeretet és elfogadás egész 
életünk során alapvető szükségletünk – ak-
kor is, ha erőnk teljében mi segítünk mások-
nak, és akkor is, ha mi szorulunk társaink 
támogatására. Úgy vélik, hogy közösségi 
programjaik apropót adhatnak sok értékes 

párbeszédre gyermekek és pedagógusaik, 
családjaik, barátaik közt.

A Magyar Hospice Alapítvány a nem gyó-
gyítható daganatos betegek egyénre szabott 
térítésmentes ápolását, fájdalomcsillapí-
tását, a méltóságuk utolsó pillanatig való 
megőrzését és a családok lelki támogatását 
végzi, a nárcisz pedig a remény és a rák el-
leni küzdelem nemzetközi jelképe. Ezért is 
választották a nárciszt a szakemberek és se-

gítőik olyan rendezvényeik elnevezésének 
is, amelyekkel a társadalom többi tagját tá-
mogatják a halál, az elmúlás megértésének 

és feldolgozásának útján. Ezeknek a szemlé-
letformáló eseményeknek egyik fontos pil-
lanata, hogy minden tavasszal gyermekek 
és felnőttek együtt futnak a harmadik kerü-
leti Holdudvar Park játszótéren – az Óbudai 
Nárcisz Futásnak pedig már hagyománya 
van kerületünkben, hiszen az Alapítvány 
évről évre megrendezi a sporteseményt.

Az idei Óbudai Nárcisz Futás meghívott 
vendége dr. Steinmetz Barnabás, kétszeres 
olimpiai bajnok vízilabdázó volt. A résztve-
vőket dr. Kiss László, Óbuda-Békásmegyer 
polgármestere mellett dr. Bősz Anett főpol-
gármester-helyettes és dr. Muszbek Katalin, 
az alapítvány orvos igazgatója köszöntötte, 
a bemelegítést pedig Madocsai Dániel prog-
ramvezető tartotta.

Elfogadni az elmúlást
Idén is megrendezték az Óbudai Nárcisz Futást
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Elfogadni az elmúlást

A III. Kerületi TVE közös meg-
egyezéssel szerződést bontott 
Aczél Zoltán vezetőedzővel, így 
a szakember távozik Óbudáról. 

Ahogy a klub is beszámol róla, Aczél 2022 
június 15-én érkezett klubhoz, és vezetésé-
vel a csapat végül a bajnokság 5. helyén zárt, 
38 mérkőzésen 20 győzelmet, 8 döntetlent 
és 10 vereséget jegyzett. 

„Az idény során voltak kiemelkedő pil-
lanatok, így a Fehérvár FC elleni Magyar 
Kupa mérkőzés, amelyen telt ház előtt, óri-
ási hangulatban játszott a csapat egy igazán 
élvezetes kupacsatát, de kiemelhetjük a Tes-
kánd elleni 8-0-s sikert, amely a szezon leg-
nagyobb arányú győzelmét hozta” – méltat-
ták a távozó edzőt. 

Ahogy az Óbuda újság korábban megír-
ta, a csapatban télen több változás is tör-
tént, a vezetőségből távozott Szabó Bence, 
ügyvezető és Juhász Roland, sportigazgató, 
a helyüket azóta Domokos Bálint és Sajó 
Dániel töltik be. 

A téli szünetben személycserék voltak 
Aczél stábjában is, a pályaedző Wittrédi 
Dávid például személyes okok miatt távo-
zott a klubtól. Aczél Zoltán segítője Kun 
György lett, aki TVE-nevelés, és tagja volt 
az NB I-ben is szereplő felállásnak.

Miután télen kiértékelték az őszi szezont, 
úgy döntöttek, hogy elengedik az eredmé-
nyek hajhászását, és elkezdik a jövő csa-
patát építeni. Az akkor megfogalmazott cél 
az volt, hogy nyárra egy olyan együttest 
alakítsanak ki, amitől elvárható a bajnokság 
megnyerése. 

Schuszter Ronald, a csapat középpályása 
is elismerte, hogy nem úgy sikerült a sze-
zon, ahogy azt az idény kezdetekor bárki is 
tervezte, hiszen nem, hogy a feljutás, de még 
a dobogó sem jött össze, és ez mindenki szá-
mára csalódást jelent.

Abban viszont mindenki egyetértett, 
hogy sokkal jobb lett az öltözői hangulat. 
Ez azonban, mint látjuk, kevés volt ahhoz, 
hogy helyén maradhasson az edző.

„Aczél Zoltánnak köszönjük a Kerületért 
végzett munkáját, további pályafutásához 
sok sikert kívánunk! Az új vezetőedző ki-
nevezéséig szurkolóink türelmét kérjük, 
amint ezzel kapcsolatban változás áll elő, 
azt közösségi csatornáinkon kommunikálni 
fogjuk” – üzente az egyesült a Facebookon.

aradi

Először rendezték meg a Paraúszó Or-
szágos Bajnokságot a soproni Lőver 
Uszodában, ahonnan az óbudai Római 
Sport Egyesület versenyzője, a 2000-
es születésű Janza Virág rögtön 
négy éremmel jött haza. Janza 
a 100 méteres pillangóúszás-
ban teljesítette a felnőtt para-
úszó világbajnoki szintidő, 
ezzel kapásból aranyérmet 
szerzett. Emellett 40, 100 
és 400 méteres gyorsúszásban 
sorrendben egy bronz, egy ezüst 
és megint egy bronzérmet szer-
zett. A 100 és 400 méteres gyor-
súszásban ezeket egyéni csúccsal 
érte el. Virág edzői: Gyepes La-
jos, a Római SE elnöke és Gyepes 
Ádám, valamint mentális edzője 
dr. Csepeli Zsuzsanna. Az ifjú pa-
rasportolónak a harmadik kerületi 
önkormányzat is kiemelkedő tel-
jesítményhez szívből gratulálunk 
a kiemelkedő teljesítményéhez 
és további sikereket kívánnak neki!

Távozik az edző
Hiába javult az öltözői hangulat

Június 25-én, vasárnap indul a Tour de Óbuda elnevezésű kerékpáros nap. Ahogy 
a szervezők írják, a távok szinte bármilyen kerékpárral, minimális kerékpáros tudással 
is teljesíthetőek - a túra útvonala végig kiépített, biciklis úton halad. A Tour de Óbudán 
három távra lehet nevezni – a részvétel ugyanis regisztrációhoz kötött: egy 15, egy 38 
és egy 52 kilométeres tekerésre, bár a szervezők megjegyezték, hogy a kilométerszámok 
csak tájékoztató jellegűek. A rendezvény az óbudaiak számára ingyenes, a nem kerületi 
14 év felettiek 2000 forint nevezési díj ellenében indulhatnak. Az út során 4 frissítő-állo-
mással készülnek, amelyeknél a teljesítés igazolása céljából javasolt megállni. A regiszt-
rációs lapot a békásmegyeri táv útvonalán két állomáson, a szentendrei távon három, 
a leányfalui távon négy állomáson látjuk el egy-egy pecséttel.

Várják a tekerni vágyókat 1 úszó, 4 érem

fotó:  Római Sport Egyesület

fotó:  III.ker. TVE  / Szabó Péter
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A sportpark felújítása után 
a futópálya is komplett felújí-
tást kapott a Gyarmati Dezső 
parknál. Új teherhordó réteget 
és öntött gumiburkolatot fektet-
tek a futókörre, rövidesen pedig 
elkezdődik a fitnesz park fej-
lesztése és a gépek cseréje is.
Mint ismeretes, a megújult sport-
pályát 2014-ben adták át, azóta 
időszerűvé vált a Laktanya utca 
és a Vöröskereszt utca által hatá-
rolt területen található létesítmény 
felújítása is – amely a legnagyobb 
internetes keresőoldalon találha-
tó értékelésekből is kiolvasható, 
ahogy az is, hogy a terület nagy 
népszerűségnek és kihasznált-
ságnak örvend. „Jó eszközök, jó 
kivitelezés, nyugodt barátságos 
környezetben. A parkban rekortán 
pálya (kb. 300 m) és ivókút is van. 
Mivel tényleg jó pálya ezért forgal-
masabb időszakban sokan hasz-
nálják.” – írja az egyik hozzászóló.  

Elkészült a futópálya a Gyarmati Dezső parkban

Az Óbuda–Békásmegyer Ifjú-
sági Önkormányzata (ÓBIÖK) 
és a Társadalmi Kapcsolatok 
Főosztály Fenntarthatósági, 
Ifjúsági, Civil és Nemzetiségi 
Osztály (FICNO)  május végén 
rendezte az ÓBIÖK sportnapot.

A rendezvény 300 fő részvételével, együtt-
működésével valósult meg. A sportnapon 
köszöntőbeszédet mondott dr. Kiss László 
polgármester és Lengyel László Levente 
ifjúsági alpolgármester. 

A sportnap moderátora Rácz Dávid Zsolt 
volt, aki a Komlósi Oktatási Stúdió diákja, 
riporter újságíró szakon folytatja tanulmá-
nyait, lelkesedése, felkészültsége is segítette 
a résztvevők informálását, tájékoztatását.

A BioTechUSA támogatásával sikerült 
egy környezettudatos rendezvényt szervez-
ni fenntartható megoldásokkal. Az ajándék-
kulacsok például remek lehetőséget biztosí-
tottak arra, hogy a rendezvényen kevesebb 
hulladék keletkezzen.

A tornazsákokba pakolt müzliszeletekkel, 
gyümölcsszeletekkel, multivitamin pezs-
gőtablettákkal pedig az egészségtudatos 
táplálkozás egyes termékeibe kóstolhattak 
bele. Az esemény helyszínét Domokos Bá-
lint a III. kerületi Torna és Vívó Egylet ügy-
vezetője biztosította. 

Az idei bajnokságra 9 középiskolából 
összesen 220 fő diák érkezett, hogy a foci- 
és a röplabdabajnokságban megküzdjön 
a dobogó legmagasabb fokáért. 

Az Esernyős Nonprofit Kft. felajánlásával  
a dobogósok  különdíjban is részesültek.

IDEI DOBOGÓSOK
RÖPLABDABAJNOKSÁG:
1. helyezett: Kőrösi Csoma 
Sándor Két Tanítási Nyel-
vű Baptista Gimnázium
2. helyezett: Óbudai Gimnázium
3. helyezett: Szent József 
Katolikus Óvoda, Általá-
nos Iskola és Gimnázium
FOCIBAJNOKSÁGOK:
1. helyezett: Óbudai Gimnázium
2. helyezett: BGSZC Var-
ga István Közgazdasá-
gi Technikum A csapat
3. helyezett: BGSZC Var-
ga István Közgazdasá-
gi Technikum B csapat

Megküzdöttek a háromszázak
fotó:  Pozsonyi Roland
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Június 25-én kerékpárversenyt tartanak kerületünkben.  
Mi a rendezvény neve? A megoldást a rejtvény fősorában rejtettük el.

REJTVÉNY

   
BUDAPEST FŐVÁROS III. KERÜLET, ÓBUDA-BÉKÁSMEGYER ÖNKORMÁNYZAT HIVATALOS LAPJA 
Főszerkesztő: Pion István • Szerkesztő: Aradi Péter, Székely Szabolcs • Képszerkesztő: Pozsonyi Roland  
Tördelőszerkesztő: Tóth István Gergely • Kiadja: Esernyős Óbudai Kulturális és Sport Nonprofit Kft.  
e-mail: obudaujsag@esernyos.hu • Nyomdai előállítás: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.  
Felelős vezető: Marancsik Roland • Megjelenik 60 ezer példányban Web: obuda.hu/blog/media_uj/obuda-ujsag  
Hirdetés: hirdetes@esernyos.hu • Kéziratokat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

Következő tervezett megjelenés: 2023. június 30.

Megújult 
az Aldi
Ismét megnyitotta az Aldi Óbu-
dán, a Rákóczi utca 38. szám 
alatti üzletét. A közel két hóna-
pig tartó felújítás során megújult 
az üzlet parkolója és eladótere. 
A korszerűsített üzletben új 
frisshús-hűtők, modern látvány-
pékség, több kassza várja a vá-
sárlókat.

Az Óbudán, közvetlenül 
a 11-es főút mellett találha-
tó Aldi-egység kiemelkedően 
nagy forgalmat bonyolít, hiszen 
nem csupán a kerületi lakosok, 
hanem az agglomeráció irányá-
ba közlekedők is előszeretettel 
választják. 

A közel két hónapig tartó 
munkálatok során az Aldi új 
standardjai szerint végezték 
az átalakítást. Az üzlet alapte-

rülete 900 m2-ről 1100 m2-re 
nőtt, a parkoló pedig megújult.

Az új állóhűtőknek köszön-
hetően 20%-kal nagyobb lesz 
az Aldinál egész évben kapha-
tó frisshús-kínálat, továbbá 15 
egyéb termékkel – zsírokkal, 
szalonnákkal – bővül a szor-
timent, a nyári grillszezonban 
pedig kétszer annyi grilltermék 
lesz elérhető, mint korábban.  

A munkák során moderni-
zálták az áruház világítását, 
és alacsony energiafogyasztású 
LED-es lámpákat építettek be. 
Az üzletbe lépő vásárlókat az új 
világítás mellett új padlóburko-
lat és átalakított zöldség-gyü-
mölcs pult várja közvetlenül 
a bejáratnál, ahol mintegy 120, 
többségében magyar forrásból 
származó friss termék közül vá-
laszthatnak.



MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250 000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125 000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73 750

1/8 93 x 65 48 750

1/16 44 x 65 31 250

1/32 44 x 31 12 500

Egyedi méret esetén: 900 Ft / cm2

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat!

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

AJÁNLATKÉRÉS: obudaujsag@obuda.hu

2021. január 1-jétől 75 000 példányban jelenik meg újságunk, 
kétheti rendszerességgel. Ebből 60 000 példány kerül közvet-
len postaládás terjesztéssel az Óbudán élők otthonába, további 
15 000 példány a kerület közintézményeiben kerül kihelyezésre.

Hány példányban jelenünk meg?

2022
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GONDOZÓT KERESÜNK  
III. KERÜLETI  
NYUGDÍJASHÁZBA
NAPI 12 ÓRÁS  
MUNKARENDBE

A Házi Segítségnyújtó Szolgálat célja, hogy az otthonukban élő, 
a koruk és egészségi állapotukmiatt önmaguk ellátására át-
menetileg nem, vagy kevésbé képes nyugdíjas embereknek 
könnyebbé tegye a mindennapjait.

FELADATOK
• Segítség az önálló életvitel fenntartásában (gyógyszer be-
adás, gyógyszer kiváltás, étkeztetés, bevásárlás max. 5kg-ig 
a legközelebbi boltból),
• Segítség a személyi és környezeti higiéné megtartásában 
(fürdetés, mosdatás, ágyazás, közvetlen környezet rendbetétele),
• Az ellátottak mentális és pszichés állapotának figyelemmel kísérése, 
segítő kapcsolat kialakítása,
• A havi térítési díjak beszedésében való közreműködés,
• Pontos és naprakész dokumentáció vezetése.

AMIT MI NYÚJTUNK
• Egy elhivatott és összetartó csapat
• Rugalmas munkaidő
• Családbarát munkahely
• Havi BKV bérlet
• Éves egyszeri munkaruha juttatás

MUNKAIDŐ: Hétfőtől-péntekig 8-16h

SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
szociális ápoló-gondozó, vagy egészségügyi végzettség

JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.
Érdeklődni telefonon a 06/1/250-1552/munkaügy telefonszámon lehet.

GONDOZÓ-ÁPOLÓ
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÓ 
SZOLGÁLATBA
NAPI 8 ÓRÁS MUNKARENDBE

Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata a kerületben 
6 nyugdíjasházat működtet, amelyekben önálló 
életvitel fenntartására képes nyugdíjas emberek 
élnek, azonban az Óbudai Szociális Szolgáltató Intéz-
mény 24 órás nővérszolgálatot biztosít számukra.

FELADATOK
• Szakképesítésének megfelelően a gondozási-ápolási feladatokat végez: gyógy-
szerelés, gyógyszerfeliratás, vérnyomásmérés, súlymérés, vércukor ellenőrzés, 
pszichés gondozás
• Szükség esetén segíti az ellátottak személyi higiéniáját. 
Pl: ágyazás, ágyneműcsere.
•  Az ellátottak testi-lelki ápolása, személyi higiéniájával kapcsolatos feladatok el-
látása.  
•  Közreműködés az ápolási, illetve gondozási tervek elkészítésében, vezeti a gondo-
zási-ápolási dokumentációját.

AMIT MI NYÚJTUNK
• Egy elhivatott és összetartó csapat
• Családbarát munkahely
• Éves egyszeri munkaruha juttatás

SZÜKSÉGES ISKOLAI VÉGZETTSÉG
Szociális gondozó-ápoló, vagy egészségügyi végzettség

JELENTKEZÉS
Fényképes, szakmai önéletrajz és iskolai végzettséget igazoló bizonyítvány másola-
tának megküldésével, a teri.viktoria@kszki.obuda.hu email címen.

MUNKAVÉGZÉS HELYE
1033 Budapest, Harrer Pál u. 4
1033 Budapest, Szérűskert u. 39.
1038 Budapest, Viziorgona u. 12.

Louis Galéria: Bp., II. Margit krt. 51–53.  
(A 4-es, 6-os villamosról a Mechwart liget megállónál kell leszállni)

Tel.: 06-1/316-3651, 06-30/944-7935 • E-mail: galeria.louis@gmail.com
Nálunk az értékbecslés, szaktanácsadás 40 éves 
 szakmai tapasztalattal INGYENES! Weblap: louisgaleria.hu

KÉSZPÉNZÉRT VÁSÁROLUNK,  
KÉREM JÖJJÖN EL HOZZÁNK!

Karórákat, zsebórákat, faliórákat vásárolok! 
100 000–300 000 Ft-ig!  (akár hibásat is)

FESTMÉNYEKET VÁSÁROLUNK!

Márffy Ödön

Törtarany és fazonarany 
felvásárlás!

Fazonarany: akár 15 000–25 000 Ft/g

Ezüsttárgyakért kimagasló árat 
fizetünk készpénzben!

Törtezüst: akár 
 180–250 Ft/g

(hiányos étkészletet is) 
Törtezüst, fazonezüst:  

300–1200 Ft/g

Forgalomból kivont valutákat, kitüntetéseket vásárolok

KERESÜNK: - Boldizsár István, - Czóbel Béla,  
- Berkes Antal,- id. Markó Károly, - Neogrády Antal, 
 - Molnár C. Pál,- Szőnyi István, - Henczné Deák  
Adrienn, - Barabás Miklós, - Mednyánszky László,  
- Vastagh Géza, - Egry József,- Glatz Oszkár,  
- Ligeti Antal, - Molnár József, - Scheiber Hugó, 
- Telepy Károly, - Vaszary János műveket is!

VÁSÁROLUNK SZÍNES, RÉGI  
EOZINMÁZAS KÖRPECSÉTES  

ZSOLNAY PORCELÁNT! Töröttet is!  
300 000–3 000 000 Ft-ig mérettől függően

ZSOLNAY ÉTKÉSZLETET  
VÁSÁROLUNK 

1930-as 
évek

1898– 
1910-ig

ÚJ EOZINOS ZSOLNAY KERÁMIÁT
VÁSÁROLUNK! 5000-50 000 Ft-ig!

150 000-200 000 Ft-ig!

Herendi porcelánt  
készpénzért vásárolok!

Kérésére 
INGYEN 
házhoz 

megyünk!

MÉDIAAJÁNLAT
ÓBUDA ÉS BÉKÁSMEGYER KÉTHETILAPJA

Méret (szélesség 
x magasság)  

milliméterben
Színes  

nettó ár

1/1 (egész oldal) 190 x 272 250.000

1/2 (fél oldal) 190 x 134, 93 x 272 125.000

1/4 (negyed oldal) 93 x 134 73.750

1/8 93 x 65 48.750

1/16 44 x 65 31.250

1/32 44 x 31 12.500

Egyedi méret esetén: FF 700 Ft / cm2  Színes: 900 Ft / cm2

2022

A  több megjelenésre leadott hirdetések esetében 
az alábbi kedvezmények alkalmazhatók:

• 3. megjelenés esetén további 10%
• 4-5. megjelenés esetén további 15%
• 6-9. megjelenés esetén további 20%

• 10+ megjelenés esetén: kérje egyedi ajánlatunkat  
a keypricekft@gmail.com címen!

• Mert Óbuda hivatalos lapjában  
a Megrendelő hirdetése hatékonyan 
jut el a célközönséghez, amelynek 
költségei olcsóbbak, mintha  
saját szórólappal vagy kiadvánnyal 
vesződne.
• Az Óbuda Újság 1965 óta, immár 
56. évfolyamával nagy népszerű-
ségnek örvend az Óbudán élők köré-
ben, mivel a cikkek, rovatok mindig 
a helyi történésekről, eseményekről, 
Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal,  
egy igényes, profi környezetben  
jelenik meg, amely méltó az Ön  
hirdetéséhez is!

Miért érdemes  
nálunk hirdetni?  
Hány példányban 
jelenünk meg?

Az Óbuda újság standard hirdetési árai

• Mert Óbuda-Békásmegyer Önkormány-
zat hivatalos lapjában a Megrendelő hirde-
tése hatékonyan jut el a célközönséghez, 
költségei olcsóbbak, mintha saját szóró-
lappal vagy kiadvánnyal vesződne.
• Az Óbuda újság 1965 óta immár 55. évfo-
lyamával nagy népszerűségnek örvend az 
Óbudán élők körében, mivel a cikkek, rova-
tok mindig a helyi történésekről, esemé-
nyekről, Óbudáról szólnak az óbudaiaknak.
• Újságunk megújult arculattal, igényes, 
profi környezetben jelenik meg, amely 
méltó az Ön hirdetéséhez is!

2022. január 1-jétől 60 000 példányban  
jelenik meg újságunk, kétheti rendszeres-
séggel. hirdetes@esernyos.hu

2023

850 1100

302 500

151 250

89 250

59 000

37 800

15 150
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